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ŞİRKET / İŞLETME KURULUŞ VEYA DEĞİŞİKLİK 
BAŞVURULARINDA ORTAK/YETKİLİ 

OLUNMASINA YÖNELİK KISITLAMA İŞLEMLERİ E– 
DEVLET ÜZERİNDEN YAPILABİLECEK 

Dijital dönüşüm çalışmaları kapsamında, 
www.turkiye.gov.tr üzerinde “Ortak / Yetkili 
Olunmasına Yönelik Kısıtlama İşlemleri 
(MERSİS) ”e-devlet hizmeti 30.12.2021 tarihinde 
devreye alındı. Vatandaşlar söz konusu hizmeti 
kullanarak, MERSİS’te başlatılan şirket veya 
işletme kuruluş yada değişiklik başvurularında 
ortak veya yetkili olarak eklenmelerinin 
engellenmesini teminen, artık kendi e-devlet 
hesapları üzerinden kimlik numaraları üzerine 
anlık olarak kısıt koyabilecekler, yine bu hizmeti 
kullanarak daha önce ekledikleri kısıtı 
kaldırabileceklerdir. 
Bu itibarla, çalıntı yada sahte kimlikle işlem 
yapılmaya çalışılması gibi durumlarda, kimliğini 
çaldıran, kaybeden veya bu konuda endişe duyan 
vatandaşlar kendi iradeleri dışında ticaret sicili 
işlemlerinde ortak veya yetkili olarak 
eklenmelerinin engellenmesi amacıyla dilekçe ile 
fiziki olarak ticaret sicili müdürlüklerine 
başvurmaları üzerine müdürlüklerce kimlik 
numaraları üzerine kısıt koyulması uygulamasına 
son verilmiştir. 

Diğer taraftan, MERSİS’te “Kısıtlamalar-Kişi 
Kısıtlama İşlemleri”alanındaki“Kısıtlama 
Ekle”butonuyla açılan ekranda yer alan kısıtlama 
türleri arasına “Ortak Olamaz (Yargı)”ve “Yetkili 
Olamaz (Yargı)” kısıtlama türleri eklenmiş olup, 
bu kısıtlama türleri SADECE yargı organlarınca 
verilen kararlar doğrultusunda kişilerin kimlik 
numaraları üzerine ortak veya yetkili 
olunmamasına yönelik kısıt koyulması amacıyla 
kullanılmalıdır. 
Bugüne kadar vatandaşlarımız, çalıntı, sahte 
kimlik ve benzeri durumlarda kişilerin iradeleri 
dışında şirket veya ticari işlemlerde ortak / yetkili 
olarak eklenmelerinin engellenmesi için ticaret 
sicili müdürlüklerine başvurmakta ve 
müdürlüklerce MERSİS’teki kimlik numaraları 
üzerine kısıt konulmakta idi. E – devlet kapısı 
üzerinden yapılan yeni düzenleme ile şirket veya 
ticari işletmelerde ortak/yetkili olunmasının 
engellenmesine yönelik kısıtlama işlemleri , 
sayesinde kişiler e – devlet kapısı üzerinden kimlik 
numaraları üzerine kısıt koyarak kendi iradeleri 
dışında şirket ortağı/işletme sahibi veya veya bir 
şirket yada işletmede yetkili olarak eklenmesini 
engelleyebilecekler. Daha önce fiziki olarak ticaret 
sicili müdürlüklerine başvurulması suretiyle işleme 
alınan bu talepler artık e-devlet kapısı üzerinden 
anlık olarak kendileri tarafından 
gerçekleştirilebilecek. Kimlik numarası üzerine 
daha önce kısıt konulan kişiler bir şirkette / 
işletmede ortak yada yetkili olmak istemeleri 
durumunda aynı hizmeti kullanarak kısıtı 
kaldırabilecekler 
 

           04/01/2022 
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 KOSGEB’DEN MİKRO VE KÜÇÜK İŞLETMELERE 

HIZLI DESTEK PROGRAMI 
 

Covid-19 kapsamında KOSGEB tarafından Mikro 
ve Küçük İşletmelere (MKİ) Hızlı Destek Programı 
bu yıl bazı değişiklikler ile tekrar başvuruya 
açılmıştır.  
Son başvuru tarihi: 31 Mart 2022 
Ayrıntılı bilgi için: http://www.kosgeb.gov.tr 
 
Tüm üyelerimize duyurulur. 
 
 
    07/01/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
BAŞKANLAR´DAN "10 OCAK ÇALIŞAN 
GAZETECİLER GÜNÜ" KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü” dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. 
“Çağımızın dinamik mesleklerinden biri olan 
gazetecilik, ideal manada haberin doğrusunu 
insanlara ulaşmasını sağlamak gibi anlamlı bir 
misyonu içermektedir. Tarafsız ve evrensel 
normlara uygun ilkeler çerçevesinde yayıncılık 
yaparak kamuoyunu aydınlatan, bu yolda her an 
haber peşinde koşan basın çalışanları, halkımızın 
talep ve beklentilerini yansıtarak da kamusal bir 
görevi yerine getirmektedirler. Gerçekleştirilenleri 
ve beklentileri karşılıklı anlamda etkileşime bağlı 
olarak taşıyan ve aktaran yine basın 
mensuplarımızdır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, ilimizin sosyal, kültürel 
ve ekonomik gelişmesi ve kalkınmasına gündeme 
taşıdıkları konularla katkı sağlayan değerli basın 
çalışanlarımızın “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü”nü kutlar, tüm basın çalışanlarımıza sevgi 
ve saygılarımızı sunarız.'' ifadelerine yer verdiler. 

           10/01/2022 
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 MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ PROGRAMINA İLK 
KAYIT TARİHİ UZATILDI 
 
Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’ne iletilen 05.01.2022 tarih ve 
40627725 sayılı resmi yazı kapsamında; 
 
Söz konusu yazıda mesleki eğitim merkezi 
programına ilk defa kayıt olacak öğrenciler ile 
kalfalık belgesi olup en az ilköğretim mezunu veya 
ortaokul/imam hatip ortaokulunu bitirmiş ve 
mesleki eğitim merkezi programının 12. sınıfına 
kayıt olmak isteyen öğrencilerin kayıt tarihlerinin 
4 Şubat 2022 tarihine kadar uzatıldığı bilgisi 
iletilmektedir. Bilgilerinize sunulur. 
 
 

        11/01/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
CHP KADIN KOLLARI’NDAN KARAMAN TİCARET 
VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
 
CHP Kadın Kolları Genel Başkan Yardımcısı 
Cansu Bülbül, Karaman CHP Kadın Kolları İl 
Başkanı Gülsen Kayserilioğlu ve Kadın Kolları 
Üyeleri ile birlikte Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Ahsen Toktay ve Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyelerini ziyaret ettiler. 
Güncel konulara ilişkin karşılıklı sohbetin 
gerçekleştiği ziyarette toplumda kadının yeri, 
çalışma hayatı, kadına yönelik şiddet konusunda 
farkındalığı arttırmak, özel sektörde kadın 
istihdamını korumak ve artırmaya yönelik teşvik 
vb. çözüm önerilerinin konuşulduğu toplantı 
sonunda; CHP Kadın Kolları Yöneticilerine 
teşekkürlerini ileten KTSO Başkanı M. Gökhan 
Alkan; kadınlarımızın her zaman yanında 
olduklarını yaptıkları işlerde desteklerini 
esirgemeyeceklerini İlimiz adına yapılan çalışmalar 
için teşekkürlerini iletti. 
Ziyaret hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.   
 

             13/01/2022 
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AK PARTİ KARAMAN İL BAŞKANLIĞI’NDAN 
ODAMIZA ZİYARET 
 
AK Parti Karaman İl Başkanı Abidin Çağlayan, 
beraberinde Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 
katılımlarıyla Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
ve Yönetim Kurulu Üyelerine heyet olarak 
ziyarette bulundular. 
Ak Parti İl Başkanı Abidin Çağlayan’ın 
Cumhurbaşkanı’nın Karaman ziyareti, hızlı tren, 
devam eden projeler hakkında verdiği bilgilerin 
ardından güncel konular üzerine istişare ve fikir 
alışverişleri sonrasında; Yönetim Kurulu Başkanı 
Alkan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Karaman AK Parti İl Başkanı Abidin 
Çağlayan’a ve AK Parti Yönetim Kurulu Üyelerine 
teşekkür etti. 
  

            13/01/2022 
 
 
 
 

 

 

 
 
ENERYA KARAMAN İŞLETME MÜDÜRÜ ALİ 
DEĞİRMECİ’DEN BAŞKAN ALKAN’A ZİYARET 
 
Enerya Karaman İşletme Müdürü Ali Değirmenci, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında 
ziyaret etti. 
Ziyarette, Karaman’daki faaliyetler, doğal gaz 
yatırımları, Karaman’da başlayan projeler, 2022 
yılı için planlanan yatırımlar ve pandemi sürecinin 
etkileri hakkında görüş alışverişi yapıldı. 
Müdür Değirmenci kurum plan ve projelerinin 
yanı sıra Karaman genelinde yaptıkları çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan Alkan; ziyareti dolayısıyla Enerya 
Karaman İşletme Müdürü Ali Değirmenci’ye 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
 

             13/01/2022 
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25’İNCİ TÜKETİCİ ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ 
ARIYOR 
 
Tüketici bilincinin geliştirilmesi, tüketicilerin yasal 
haklarını kullanmaları konusunda özendirilmesi, 
tüketici talep ve tercihlerini dikkate alan 
firmaların teşvik edilmesi, tüketici hukuku veya 
tüketicinin korunması ile ilgili bilimsel çalışmaların 
özendirilmesi amaçlarıyla  2021 yılı 
faaliyetleri dikkate alınarak “Bilinçli Tüketici 
Ödülü”, “Yazılı Basın Tüketici Ödülü”, “Radyo-
Televizyon Programı Ödülü”, “Tüketici 
Memnuniyetini İlke Edinen Firma Ödülü”, 
“Bilimsel Çalışma Ödülü” ve “Tüketici Özel 
Ödülü” dallarında her yıl hak sahiplerine verilen 
Tüketici Ödülleri’nin bu yıl 25’incisi düzenleniyor. 
Son Başvuru tarihi 04 Şubat 2022 Cuma günü 
mesai bitimine kadar olup; “Ticaret Bakanlığı, 
Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel 
Müdürlüğü’ne Üniversiteler Mah. Dumlupınar 
Bulvarı (Eskişehir Yolu 9. Km.) No:11 Ek Bina (B 
Blok) 1. Kat Oda:107 Çankaya/Ankara adresine 
bizzat veya posta yolu ile yapılması gerekmektedir. 
Ayrıntılı bilgiye “www.ticaret.gov.tr”, 
“https://tuketici.ticaret.gov.tr” adreslerinden 
ulaşabilirsiniz. 

                           14/01/202 

 
 
AFRİKA TİCARET MERKEZLERİ KURUCUSU VE 
BOSPHORUS EXPO GENEL MÜDÜRÜ UTKU 
BENGİSU’DAN KTSO’YA ZİYARET 
Afrika Ticaret Merkezleri Kurucusu ve Bosphorus 
Expo Genel Müdürü Utku BENGİSU, Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet 
ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN’ı makamında ziyarette bulundu. 
Afrika Ticaret Merkezleri Kurucusu ve Bosphorus 
Expo Genel Müdürü Utku BENGİSU’ya yapmış 
olduğu bilgilendirmelerden dolayı teşekkür eden 
Başkanların talepleri doğrultusunda, 
BENGİSU; KARAMAN Ticaret ve Sanayi Odası 
üyelerine yönelik %20 indirim ve özel kur 
uygulaması yapılacağını dile getirdi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN, Afrika Ticaret 
Merkezleri Kurucusu ve Bosphorus Expo Genel 
Müdürü Utku BENGİSU’ya teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar dilediler. 
 

            21/01/2022 
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TKDK İL KOORDİNATÖRÜ ÖZGÜR ÖZTÜRK’DEN 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 
ZİYARET 
 
TKDK Karaman İl Koordinatörü Özgür Öztürk 
“IPARD II Programı 11. Başvuru Çağrı İlanı” 
kapsamında Karaman Ticaret ve Sanayi Odasını 
ziyarette bulundu. 
Ziyaret kapsamında proje başvurusu konusu olan 
Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş 
Geliştirme (302) tedbiri ile alakalı ilimize 
yapılabilecek projeler hakkında Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ile Karaman’a kazandırılabilecek 
projeler ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
Ziyarette KTSO Başkanları ziyaretten duydukları 
memnuniyeti ifade ederek; “Karaman’da 
üyelerimizin ve yatırımcıların TKDK hibe 
kredilerinden faydalanmaları için projeler 
geliştirerek bunları hayata geçirmelerini sağlayan, 
TKDK İl Koordinatörü Özgür Öztürk’e teşekkür 
eder, TKDK Karaman İl Koordinatörlüğümüz ile 
her konuda her türlü çalışmaya hazır olduğumuzu 
bildirir çalışmalarında başarılar dileriz” dediler. 
Ziyaret hatıra fotoğrafının ardından son buldu.  
 

         24/01/2022 

 

 
 
 
KTSO’DA AKARYAKIT SEKTÖR SORUNLARI 
İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN ve Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Mehmet İşci, Akaryakıt 
sektör yetkilileri ile birlikte istişare toplantısı 
düzenledi. 
İlimizin akaryakıt sektörü ile iştigal eden 
üyelerimizle birlikte yapılan toplantıda, sektörün 
sıkıntıları ele alınarak sektör yetkilileri ile 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
Sektör yetkililerinin katılımı ile gerçekleşen 
toplantıda enflasyon ve kur artışının etkisi ile her 
sektörde olduğu gibi akaryakıt sektöründe de 
maliyetlerin arttığına değinildi.  
  
Başkan Alkan toplantı sonunda; “Üyelerimizin 
faaliyet alanlarındaki sorunları çözmek ve 
sorunları yetkili kurumlara iletmek için 
üyelerimizin sesi olmaya gayret gösteriyoruz. 
Göreve geldiğimiz günden bu yana ve pandemi 
başladığından bugüne birçok sektörün sorun, talep 
ve önerilerini istişare ettik. Akaryakıt sektöründe 
kayıtlı üyelerimizin de ticari faaliyetlerini sağlıklı 
bir şekilde yürütebilmeleri için sektörlerin 
önündeki engellerin kaldırılması gerekiyor. 
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 Sorunları çözmek ve çözüm ile ilgili taleplerimizi 
dile getirip takip edecek, başta üst Kuruluşumuz 
TOBB ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
olmak üzere ilgili mercilere ileterek sektörün 
sorunlarını gidermeye çalışacağız.” dedi. 
İletilen sorunlar ve çözüm önerileriyle ilgili TOBB 
çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Türkiye Petrol 
ve Petrol Ürünleri Sanayi Meclisi tarafından 
akaryakıt istasyonlarının kar marjı ve teminat 
mektubu sorunları için video konferans yoluyla 
bugün saat 14:00 de yapılan toplantıya odamız 
ilgili meslek sektör temsilcisi ve Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Mehmet İşci katılmış olup; daha 
önce iletilen sorunlar ve çözüm önerilerini ilgili 
mercilere iletmiştir.  

           24/01/2022 
 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN 
TİCARET BORSASI’NA ZİYARET 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Karaman Ticaret Borsası Meclis Başkanı Cafer 
Binici’nin vefatı nedeniyle yerine Meclis Başkanı 
olarak seçilen Nurullah Güzeloğlu’na hayırlı olsun 
dilekleri ile birlikte Karaman Ticaret Borsasına 
taziye ziyaretinde bulundular. 

Ziyarette Başkanlar ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine sabır 
ve başsağlığı dilediler. Karaman Ticaret Borsası 
Meclis Başkanlığına seçilen Nurullah Güzeloğlu’na 
yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı olsun 
dileklerinde bulundular. 
Karaman Ticaret Borsası Meclis Başkanı Nurullah 
Güzeloğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Çavaş 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, taziye ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek; “Bizleri bu 
acılı günümüzde ziyaret ederek, acımızı paylaşan 
ve taziye ziyaretinde bulunan Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ederiz.” 
dediler. 

            25/01/2022 
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MELEK YATIRIMCILIK SEMİNERİ’NE 
DAVETLİSİNİZ… 

 
 
Teknoloji girişimciliği ekonomik büyümeyi 
arttıran kilit güç olmanın yanı sıra bireylerin, 
bölgelerin ve ulusların sürdürülebilir büyümesini 
ve refahını sağlayan en büyük araçlardan biridir. 
Milli Teknoloji Hamlesi'nin bölgesel ve küresel 
düzeyde sahip çıktığı “insanlık için adalet ve 
merhamet” ilkesinin gerçekleştirilmesinin en 
büyük yardımcılarından birisi de yenilikçi 
teknolojiler ve iş modelleri sunan girişimlerdir. 
Gün geçtikçe Türk girişimlerin isimleri küresel 
pazarlarda duyulmaktadır. Bugün hızlı sipariş 
dağıtım şirketi Getir’in adı Amerika ve Avrupa’da 
40 farklı şehirde bilinmekte, ABD’li ünlü yatırım 
fonun ilk Türk yatırımı olan Insider girişimi ise 25 
farklı ülkede hizmet vermektedir. 2019 yılından bu 
yana Türkiye girişimcilik ekosistemi 5 tane değeri 
bir milyar doları geçen Turcorn çıkarmıştır. 
Bahsedilenler Türkiye girişim ekosistemindeki 

başarılı örneklerden bazılardır fakat bu örneklerin 
daha da arttırılması gerekmektedir. Girişimcilerin 
iş fikirlerini hayata geçirebilmesi ve ekosisteme 
kazandırılabilmesi için erken aşamada finansmana 
erişim en önemli etkendir. Melek Yatırım erken 
aşama girişimlerin finansal ihtiyaçların 
karşılanmasında en çok kullanılan araçlardan 
birisidir. Melek yatırımcılar teknoloji 
girişimlerinin erken aşamasında yatırım yaparak 
fikrin büyümesi için can suyu olmaktadır. Melek 
yatırımcı girişime finansman desteğinin yanı sıra iş 
ağlarına erişim, tecrübe aktarımı gibi konularda 
da destek olmaktadır. Türkiye’de teknoloji 
girişimcilerinin doğmasında, büyümesinde rol 
alacak işinde başarılı, tecrübe ve sermaye sahibi 
birçok iş insanı bulunmaktadır. Türkiye 
Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından  Sayın Bakan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Kacır’ın teşrifleriyle “Melek Yatırımcılık 
Semineri” düzenlenecektir. Katılımlarınızı 
bekleriz. 
Çevrim içi gerçekleştirilecek etkinlik kayıt 
linki: https://forms.gle/zB6bcPZxPAARvmWGA 
İletişim: Ezgi Demir Altıparmak 
ezgi.demiraltiparmak@sanayi.gov.tr (444 6 100 – 
19969) 
Etkinlik Tarihi ve Saati: 9 Şubat 2022 14:00 
Melek Yatırımcılık Semineri Etkinlik Programı: 
14:00 – 14:10: Sayın Mehmet Fatih Kacır Açılış 
Konuşması 
14:10 – 14:30: Türkiye’de Teknoloji Girişimciliği 
14:30 – 15:00: Melek Yatırımcılık Nedir? 
15:00 – 15:30: Melek Yatırımcılık ve Yatırım 
Olanakları Paneli 
15:30 – 15:45: Soru - Cevap 
 
                          01/02/2022 
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BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN Regaip Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
“Rahmet ve merhamet kapılarının ardına kadar 
açıldığı, günahların bağışlanması için dua 
edenlerin, dualarının kabul olduğu bir Regaip 
Kandili’ne daha kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.  Bu kutlu gece, insanların kalplerini 
birbirlerine yaklaştıran, komşuluk, akrabalık, 
birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışma 
duygularını artıran, ruh dünyalarının 
aydınlanmasına vesile olan müstesna zaman 
dilimlerinden biridir. Üç aylara girdiğimizin 
habercisi olan bu gecede, manevi havayı fırsat 
bilerek aramızdaki çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları 
kaldırarak, elimizi ve gönlümüzü uzanabileceğimiz 
herkese açmalıyız. Kardeşlik, birlik ve 
beraberliğimizin güçlenmesine, insani ve ahlâki 
niteliklerimizin yeniden yeşermesine gayret 
göstermeliyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle; manevi duyguların 
yoğunlaştığı mübarek üç ayların başlangıcı ve 
müjdeleyicisi olan Regaip Kandili’nin  insanlık  
için sevgi ve huzurun birlikteliğinde hayırlara 
vesile olmasını  temenni ediyoruz.” ifadelerine yer 
verdiler. 

       03/02/202 

 
 
MİMARLAR ODASI KARAMAN TEMSİLCİLİĞİ’NDEN 
ODAMIZA ZİYARET 
 
Karaman Mimarlar Odası yeni yönetimi Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Karaman Mimarlar Odası Başkanı Ramazan 
Taşkara ve beraberindeki heyet gerçekleştirdiği 
ziyarette seçilen yeni yönetimin hedefleri ve 
Karaman’da sektörün sorunlarını 
değerlendirdiler. 
Ziyarette Mimarlar Odası Başkanı Ramazan 
Taşkara ve Yönetimi Karaman’ımızı daha güzel 
imar edebilmek için ellerinden gelen her şeyi 
yapacaklarını, kentsel sorunların çözümü, 
kentimizin mimari estetiğinin korunması 
konularına değinerek Başkan Alkan ile 
istişarelerde bulundular. 
 
Başkan Alkan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek; " Mimarlık, şehircilik ve yaşam 
kalitesinin artırılması için Mimarlar Odası, çok 
önemli bir meslek kuruluşudur. Karamanımızda 
hem kamunun hem de meslek odalarının düzenli 
çevre ve şehirleşmeye yönelik yüksek bir bilincin 
olduğunu biliyoruz. Mimarlar Odası Başkanı ve 
Yönetimine ziyaretleri için teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi. 
 

             08/02/2022 
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KARAMAN VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜN’DEN VEDA 
ZİYARETİ 
 
Ankara’ya tayini çıkan Karaman Vergi Dairesi 
Müdürü Serkan Mehmet Ersoy ve Müdür 
Yardımcısı Ahmet Ateş Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’a veda ziyareti gerçekleştirdi. 
Başkan Alkan, Karaman’da görev yapan Vergi 
Dairesi Müdürü Serkan Mehmet Ersoy’a  görev 
süresi boyunca Karaman’a yapmış olduğu 
hizmetlerden dolayı teşekkür ederek yeni görev 
yerinde kendilerine başarılar diledi. 
  

        08/02/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

KMÜ KARİYER PLANLAMA UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 
 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Dr. Öğrt. Üyesi Aytuğ ALTIN ve KMÜ 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdür Yardımcısı Araştırma Görevlisi 
Yunus Emre Büyükbasmacı Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette Sayın ALTIN, Güney Kariyer Fuarı İle 
ilgili bilgilendirmelerde bulunarak; 
“Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
koordinasyonunda ve aralarında Üniversitemizin 
de bulunduğu 16 üniversitenin ortaklığı ile 
Süleyman Demirel Üniversitesi ev sahipliğinde 18-
19 Mart 2022 tarihlerinde  gerçekleştirilecektir. 
Güney Kariyer Fuarı öğrencilerin, mezunların iş 
ve staj yeri bulma imkanlarını kolaylaştırmak, 
verilecek eğitimler ile gelişimlerine destek 
sağlamak amacıyla üniversitelerin, firmaların ve 
öğrencilerin bir araya geldiği bir organizasyondur. 
Öğrencilerimizi çok sayıda firma ve üniversitenin 
proje, staj ve iş imkanlarını paylaşacağı bir 
platform olan Güney Kariyer Fuarına katılmaya 
davet ediyoruz.” dedi.             15/02/2022 
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VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 
DEFTERDARLIK´DAN ODAMIZA ZİYARET 
Karaman İl Defterdarlığı, Vergi Haftası 
etkinlikleri kapsamında Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan'ı makamında ziyaret etti. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Celil Evcen ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Öztoprak’ın hazır bulunduğu 
ziyarete, Defterdar Vekili Hüsnü Çağlayan, Gelir 
Müdürü Ahmet Çakmak ve Vergi Dairesi Müdür 
Vekili Ahmet Ateş, Vergi Dairesi Müdür 
Yardımcısı Abdurrahman Kaya ve Personel 
Müdürü Erkan Tunç katıldı. Defterdar Vekili 
Hüsnü Çağlayan ziyarette, kurum çalışmaları ve 
Vergi Haftası etkinlikleri hakkında bilgiler verdi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Alkan, ziyaretlerinden dolayı, duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek; Vergi vermenin kutsal 
bir görev olduğunu, herkesin vergi verme 
yükümlülüğü olduğuna ve bu bilinçte hareket 
edilmesi gerektiğine dikkat çekti. Bu yıl 33.'sü 
kutlanan Vergi Haftası’nın ülkemize ve milletimize 
hayırlı olmasını dileyerek; Vergi Haftası nedeniyle 
tüm kurum çalışanlarını tebrik etti. Ziyaret günün 
anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. 

             21/02/2022 
 

 
 
KTSO YÖNETİM KURULU ÜYELERİNDEN KURUM 
ZİYARETLERİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil EVCEN, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Nuri EREN, Mustafa HEBEBCİ, Ahmet 
ÖZTOPRAK, Mehmet İŞCİ ve Ramazan KEÇİLİ 
 bir dizi Kurum Ziyaretleri  gerçekleştirdiler. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, İlk 
olarak Karaman Bakkallar Odası ziyaretinde, 
Yönetim Kurulu Başkanı Bayram UYSAL ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Osman GÖK ve Ercan 
Arslanoğlu, sonrasında sırası ile  Karaman 
Berberler ve Kuaförler Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selahaddin PEKOĞLU, Karaman 
Elektronik, Elektrik ve Sıhhi Tesisatçılar 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şuayip DİK ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Beke 
ÜNÜVAR, Karaman Fırıncılar, Lokantacılar, 
Pastacılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Alaaddin DİVLELİ, Karaman Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet KARADUMAN, Karaman Kahveciler, 
Büfeciler ve Kafeteryacılar Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Fatih ELİTOK, Karaman Tuhafiyeciler, 
Attariyeciler, Züccaciyeciler, Hırdavatçılar ve 
Seyyarları Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adem 
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ÜLKÜSEVER, Karaman Madeni Tornacılar v.b. 
Tamirciler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cemal 
ÖZBAY, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa KAYA 
ve M. Ali SÜTÇÜ, Karaman Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Cemalettin CANUYLASI  ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Emin YILMAZ ‘ı makamlarında ziyaret 
ederek, yeni dönem görevlerinde başarılar 
dilediler. 
Ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade eden 
Karaman Esnaf Odaları Birliği Kurum 
Başkanları; nazik ziyaretleri için Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası, Meclis Başkanı Ahmet ÇELİK, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN ve Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür 
ederek, çalışmalarında başarılarının devamını 
dilediler. 

            23/02/2022 
 
 

 
 
DİJİTAL İMZA HİZMET HABERİ 
 
T.O.B.B. tarafından odalarda sunulan ticaret sicili 
hizmet hızının arttırılması ve hizmet kalitesinin 
yükseltilmesi amacıyla TOBB ve Ticaret Bakanlığı 
İç Ticaret Genel Müdürlüğü personeli ile 238 
ticaret sicili müdürlüğünden 550 personelin 
katılımıyla 22.02.2022 tarihinde elektronik 

ortamda “MERSİS İmza Verisi ve Yetki Kabul 
İşlemleri Modülü Eğitimi” gerçekleştirildi. 
Söz konusu uygulamaların 01.03.2022 tarihi 
itibarıyla ticaret sicili müdürlüklerinin tamamında 
devreye alınması planlanmakta olup konu ile ilgili 
bilgilerin Mersis yardım menüsünden ayrıntılı 
olarak anlatılmıştır. 
Bu uygulama ile artık yeni kimlik kartı olan 
kişilerin şirketleri için Ticaret Sicili Müdürlüğüne 
imza beyannamesi vermek için gelmelerine gerek 
kalmadan e-devletlerine girip sistem üzerinden 
onay vererek Dijital imzaları Ticaret Sicili 
Müdürlüğünce görülebilecektir. Bu işlemle iş 
yükünün azaltılması ve işlem hızının artırılması 
hedeflenmektedir. Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak dijital çağa ayak uydurarak 
üyelerimizin işlerini kolaylaştırmak ve daha doğru 
ve hızlı olması için her türlü yeniliği üyelerimizin 
hizmetine sunuyoruz. 
 

         23/02/2022 

 
 

KTSO ‘DAN MİRAÇ KANDİLİ KUTLAMA MESAJI 
“MİRAÇ YÜKSELİŞTİR” 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN Miraç Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
Miraç’ın bir yükseliş olduğunu belirterek, 
“Peygamberimiz Hz. Muhammed’in bütün beşeri 
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hislerden ter temiz bir kulluğa, en yüce mertebeye 
yükselişinin gerçekleştiği gün olan Miraç Kandili’ 
nin tüm Müslümanlara hayırlar getirmesini 
diliyoruz. Miraç mucizesi, Müslümanlar için ilahi 
rahmet ve lütuflarla doludur. Sevgili 
Peygamberimiz Hz. Muhammed (SAV)’in şahsında 
insanlığın önüne açılan sınırsız bir yükseliş ufku 
olan Miraç; insanların kurtuluşuna vesile olan, 
merhamet kapılarının ardına kadar açıldığı, 
günahların bağışlanması için el açıp dua edenlerin 
dualarının kabul olduğu mübarek bir gecedir. 
Bu duygu ve düşüncelerle, Sevgi, saygı ve 
hoşgörünün ön planda olduğu, manevi 
değerlerimizin pekiştiği, kutsal günlerimizden biri 
olan Miraç Kandili' nin bütün insanlığa rahmet, 
bereket, barış ve huzur getirmesini temenni 
eder, milletimizin birlik beraberliğine vesile 
 olmasını diliyoruz.” İfadelerine yer verdiler.  
                        25/02/2022 
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KTSO’DAN AK PARTİ MERKEZ İLÇE BAŞKANI 
MUSTAFA BAYIR’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
birlikte Karaman Ak Parti Merkez  İlçe  Başkanı 
Mustafa Bayır’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 
Başkanlar ve Yönetim Kurulumuz Ak Parti İlçe 
Başkanı Mustafa Bayır’a yeni görevinde başarılar 
dileyerek, yapılacak olan çalışmaların, İlimize ve 
Ülkemize önemli katkılar sağlamasını ve 
güzellikler getirmesini temenni ettiler. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Mustafa Bayır, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası heyetine teşekkürlerini sunarak 
çalışmalarında, başarılarının devamını diledi. 
 

     01/03/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

KTSO’DAN KARAMAN SÜT BİRLİĞİ BAŞKANI 
YİĞİT DORLA’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
birlikte Karaman Süt Birliği Başkanı Yiğit 
Dorla’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.       
Ziyarette Karaman’ın tarım ve hayvancılıkta 
sağladığı başarılar ele alındı. Karaman’da  süt 
verimiyle birlikte üretiminin artması için gerekli 
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Başkanlar ve Yönetim Kurulumuz; Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi ve  Karaman 
Süt Birliği Başkanı Yiğit Dorla’ya başkanlığının 
hayırlı olmasını dilediler. Başkan Yiğit  Dorla; 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarına ve 
Yönetimine teşekkür etti. 
 

       01/03/2022 
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 8 
MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLAMA 
MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 
dolayısıyla yayınladıkları mesajda; 
"Kadınlarımız aile kurumunun temel taşı, 
milletimizin baş tacıdır. Fedakârlığı, sevecenliği, 
çalışkanlığı ve üretkenliğiyle her zaman ailesine ve 
topluma önemli katkılar sunan kadınlarımızı, 
hayatın her alanlarında etkin bir şekilde görmek 
bizleri sevindirmektedir. Modern ve çağdaş 
Türkiye’nin oluşmasında en önemli gücümüz olan 
kadınlarımız, dünyada da her toplumun 
gelişmesinde ve refah düzeyine ulaşmasında 
ekonomik, sosyal, siyasal alanda sağladığı 
katkılarla, vermiş oldukları mücadeleyle zaman 
içerisinde hem kendi haklarını kazanmışlar hem de 
içinde bulundukları toplumlara kazandırdıkları 
haklarla çok önemli başarılar elde etmişlerdir 
Bu duygu ve düşüncelerle tüm kadınların 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor ve 
kadınlarımızın, toplum içinde kendini ifade 
edebilen bir yaşam tarzına sahip olmalarını 
diliyoruz.” ifadelerine yer verdiler.  

       08/03/2022 

 
 
KTSO´DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI´NIN 
KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY´U ANMA GÜNÜ 
MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN İstiklal Marşı`nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 
“İstiklal Marşı; milletimizin bağımsızlık ve 
özgürlük savaşını ölümsüzleştiren, her mısrasıyla 
milletin ortak duygu dünyasına seslenen eşsiz bir 
eserdir. Milletimizin milli ve manevi değerlerini 
yeni nesillere aktaran önemli şahsiyetlerinden biri 
olan Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş Savaşı’nın zor 
zamanlarında ecdadımıza umut ışığı olmuştur. 
Bize ve gençlerimize düşen görev, bu ruhu, bayrak 
ve Vatan sevgisini daima diri tutmaktır. İstiklal 
mücadelesiyle bağımsızlığını kazanmış bir millet 
olarak birlik ve beraberliğimizi muhafaza 
etmeliyiz. Millet olarak, ilerleme yolunda 
azmettiğimiz birlik ve kardeşliğimizi pekiştirmeye 
çabaladığımız bu süreçte İstiklal Marşı ve Mehmet 
Akif'i anmak ve anlamak önemli bir imkân olarak 
görülmelidir.  
Bu marş, bizim şan ve şerefle dolu geçmişimizi, 
umutla baktığımız geleceğimizi, uğruna canımızı 
seve seve verdiğimiz Milli ve manevi değerlerimizi 
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ifade eder. Hür ve istiklal sahibi olduğumuzu, 
vatan sevgisini en müstesna biçimde vurgulayan 
İstiklal Marşı’nın insanın içini titreten her mısrası, 
bize kim olduğumuzu, nereden gelip nereye 
gittiğimizi, bu vatana nasıl sahip çıktığımızı ve 
bundan sonra da nasıl sahip çıkacağımızı anlatır.  
Bu duygu ve düşüncelerle İstiklal Marşımızın 
Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Milli 
Marş olarak kabul edilişinin 101. yıldönümünde, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
yüce Türk milletine İstiklal Marşımızı armağan 
eden Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u, tüm 
kahraman şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle 
anıyoruz" ifadelerine yer verdiler.   
 

       11/03/2022 
 

 
 
BAŞKANLARDAN 14 MART TIP BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan Tıp Bayramı Kutlama mesajında; 
“İnsanların doğuştan sahip olduğu temel hak ve 
özgürlüklerinden en önemlisi sağlıklı yaşam 
hakkıdır.  Bu nedenle yaşadığımız çağda tüm 
insanlara ulaşılabilir sağlık hizmeti verilmesi 
gelişmişliğin temel göstergelerinden biri olarak 
kabul görmektedir. İnsana hizmeti amaç edinerek 

bu uğurda büyük bir özveriyle çalışan gece gündüz 
demeden insanlara hizmet vermeyi, karşılaştıkları 
her türlü zorluğa rağmen mesleklerini özveriyle 
devam ettirmeyi kendilerine ilke edinen sağlık 
çalışanlarımızın gösterdikleri fedakârlık her türlü 
takdirin üzerindedir. 
Bu düşüncelerle, insana hizmet gibi kutsal bir 
görevi icra eden hekimlerimizin ve sağlıklı bir 
toplumun yaşatılmasında önemli katkıları olan 
tüm sağlık çalışanlarının "14 Mart Tıp Bayramını" 
kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.'' 
ifadelerine yer verdiler. 
 

        14/03/2022 
 

 
 
 
BAŞKANLAR´DAN BERAT KANDİLİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Berat Kandili dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Kurtuluş, af ve arınma gibi anlamlara gelen ve 
aynı zamanda Mübarek Ramazan ayının müjdecisi 
olan, Berat Gecesine kavuşmanın sevinci 
içerisindeyiz. Berat Gecesi, insanlığa suç ve 
yanlışlardan kaçınmaları ve günahlardan 
arınmaları gerektiğini bir kez daha 
hatırlatmaktadır. Milletimizin birlik ve beraberlik 
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duygularının, sosyal dayanışma ve kaynaşma 
özelliklerinin doruğa çıktığı kandil geceleri 
kendimize ve bütün insanlığa karşı 
sorumluluklarımızı hatırlamamız için büyük bir 
fırsattır. 
Manevi iklimi fırsat bilerek aramızdaki 
çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları bertaraf etmeli, 
elimizi ve gönlümüzü uzanabileceğimiz herkese 
açmalı, yüce dinimizin bizden istediği sevgi ve 
gönül huzuru ortamının kurulmasına, kardeşlik ve 
beraberliğimizin güçlenmesine, insani ve ahlaki 
meziyetlerin yeniden yeşermesine gayret 
göstermeliyiz. 
Gündelik hayatın getirdiği sıkıntılarla bunalan 
ruhlara, manevi hayatın ihmaliyle daralan kalplere 
bir kandil olması dileğiyle, Berat Kandili’nin tüm 
dünyada barışın, kardeşliğin, sevginin, saygının 
hakimiyetine vesile olmasını dileriz. Milletçe birlik 
ve beraberlik içinde daha nice kandillere 
kavuşmayı temenni eder; sevgi ve saygılarımızı 
sunarız” ifadelerine yer verdiler." 

             16/03/2022 
 

 

 
 
KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 
 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 
“18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferinin 107’inci yıl dönümünü idrak etmenin 
onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı’nda 
elde edilen zaferin adeta bir "ön sözü’’ ve 
başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih 
boyunca kazandığı en parlak zaferlerden ve en 
büyük kahramanlıklardan biridir. Türk Milleti 
Çanakkale’de elde ettiği üstün başarısı ile, tüm 
dünyaya, bağımsızlığı ve vatan toprağı söz konusu 
olduğunda, karşısında hiçbir gücün duramayacağı 
mesajını en açık şekilde vermiştir. 
Türk ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası 
olan 18 Mart Çanakkale Zaferi, vatan 
topraklarımızı savunmak ve korumak için 
canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen 
şehitlerimizin anılması bakımından önemli ve 
anlamlı bir gündür.   
Çanakkale Savaşları, vatan topraklarını ve 
bağımsızlığımızı korumak için varını yoğunu 
ortaya koyan bir milletin, tarih sayfalarından 
silinemeyecek bir destanıdır. Çanakkale Zaferi'yle, 
Türk toplumunda millet olma bilincinin tohumları 
tekrar yeşermiş ve Kurtuluş Savaşı'nın 
kazanılması adına çok önemli bir adım atılmıştır.  
Bu duygu ve düşüncelerle; Çanakkale Zaferi’nin 
107’inciyıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize 
mukaddes bir vatan kılan, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi 
rahmetle, kahraman gazilerimizi de şükranla 
anıyoruz.” dediler.  
 

       17/03/2022 
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GELECEK PARTİSİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI 
MEHMET ALİ PULCU VE GELECEK PARTİSİ 
KARAMAN İL BAŞKANLIĞI’NDAN KTSO’YA 
ZİYARET 
 
25. ve 26. Dönem İstanbul Milletvekili ve Gelecek 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Ali 
Pulcu, Gelecek Partisi Karaman İl Başkanı 
Mustafa Güven, Başkan Yardımcısı Kadir Kurşun 
ve Parti Üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odasını ziyaret ettiler. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil Evcen’in  ev sahipliği yaptığı 
ziyarette, ülke gündemi, ekonomik sorunlar 
görüşüldü. 
Başkanlar, Gelecek Partisi Yönetimi’ne 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, hayırlı 
olsun dileklerinde bulundular. 
Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son 
buldu. 
 

        21/03/2022 
 
 

 

 
 
 
KUYUM TİCARETİ YETKİ BELGESİ HAKKINDA 
DUYURU 
 
14/04/2021 tarih 31454 sayılı Resmi Gazetede ilan 
edilen Kuyum Ticaret Yönetmeliğine istinaden 
Karaman Ticaret İl Müdürlüğü’nden alınan yetki 
belgeleri 19/03/2022 tarih 31793 sayılı Resmi 
Gazete ile değişikliğe uğrayarak ustalık belgesi 
veya mesleki yeterlilik belgesi olması şartı 
getirilmiştir. 
Yapılan değişikliğe göre kuyumculuk yapan 
işletme sahiplerinin önceden aldıkları yetki 
belgelerinin geçerli olması için ustalık belgesi veya 
mesleki yeterlilik belgesi sahibi olmaları 
gerekmektedir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu 
konuda hem üyelerimiz hem de belge almak isteyen 
diğer kişiler için 01/04/2022 tarihine kadar 
müracaat etmeleri halinde mesleki yeterlilik sınavı 
planlanmaktayız. 
Belge almak isteyen kişilerin  müracaatlarını 
odamıza şahsen yapması gerekmektedir. 
 

          22/03/2022
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDA 
“BLOCKCHAİN VE METAVERSE” KONUSUNDA 
YÖNETİCİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 
 
Karaman Valisi Mehmet Alpaslan Işık, Karaman 
İl Emniyet Müdürü Ayhan Taş, Garnizon 
Komutanı Kıdemli Albay Mustafa Çetinkaya, 
Sağlık Bakanlığı Baş Müfettişi Mehmet Ural, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Meclis Üyelerinin katılımıyla 
“Blockchain ve Metaverse” konusunda Yönetici 
Eğitimi düzenlendi. Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi (KMÜ) İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yiğit Anıl 
Güzelipek sunumuyla teknoloji ile birlikte 
hayatımıza giren ve kullanımı daha çok 
yaygınlaşan kavramların ekonomi ve ticarete 
yansımaları hakkında ayrıntılı bilgi verdi. 
Eğitim sonunda konuşan Başkan Alkan; Son 10 
yıldır teknolojideki hızlı gelişmeler ekonominin 
tüm alanlarında karşılık bulmaya başlamıştır. 
İnternet hayatımızın vazgeçilmez parçası oldu. 
Üretim, ticaret, hizmetler gibi tüm alanlarda 
dijitalleşme zorunlu hale geldi. Bitcoin, Etherium 
gibi para birimleri artık garipsenmiyor. 
Hayatımızın her alanında sanal bir yeni evren 
kuruluyor. Bunların dışında kalmak mümkün 
değil. Elbette teknolojinin baş döndürücü gelişimi, 
bu kelimeleri bile belki kısa sürede eskitecek ve 3-5 
yıl sonra çok daha farklı kavram ve meslekleri 

konuşmaya başlayacağız. Bu eğitimin hepimize 
katkı sağlayacağına inanıyorum” ifadelerini 
kullandı.Toplantı sonunda soru cevap bölümüne 
geçilerek üyelerimizden gelen sorular Doç. Dr. 
Yiğit Anıl Güzelipek tarafından cevaplandı.      

       01/04/2022 
 

 
 
 
KTSO BAŞKANLARI´NDAN RAMAZAN AYI MESAJI  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN Ramazan ayı dolayısıyla 
bir mesaj yayınladılar Başkanlar mesajlarında; 
"Gönüllere huzur veren 11 ayın sultanı Ramazan 
ayına kavuşmanın manevi iklimini yaşıyoruz.  Başı 
rahmet, ortası mağfiret ve sonu ise cehennemden 
kurtuluş olan Ramazan ayı, rahmeti ve bereketi 
bol olan bir aydır.  
İçinde bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ni 
barındıran Ramazan ayının ülkemize, milletimize, 
İslam alemine ve bütün insanlığa barış, huzur 
getirmesini temenni ediyoruz. Toplumsal ve insani 
dayanışmanın en üst düzeye çıktığı mübarek 
Ramazan ayının bütün evlere, gönüllere, huzur ve 
bereket getirmesini ve hayırlara vesile olmasını 
diliyoruz. Ramazan-ı Şerifiniz mübarek olsun.” 
ifadelerine yer verdiler           01/04/2022 
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KARAMAN PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ’NDEN KTSO’YA 
ZİYARET 
 
Karaman PTT Başmüdürü Faik Göksuçukur ve 
İşletme Müdürü Anıl Yıldırım Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret ederek 
PTT’nin yenilenen hizmetleri hakkında bilgiler 
verdiler. 
Nazik ziyaretlerinden ötürü misafirlerine teşekkür 
eden Başkan Alkan; “PTT toplumdaki değişim ve 
dönüşümü yakından takip ederek, teknolojik 
gelişmelerle kendini en iyi şekilde yenileyerek 
hizmet vermeye devam etmektedir. Bu şekilde 
halkımızın ihtiyaçlarına en güzel şekilde cevap 
veren PTT, çağın gereklerine uygun hizmet 
anlayışı ile posta, haberleşme, lojistik ve bankacılık 
alanında kendini geliştirmekte ve hizmet çıtasını 
her geçen gün yükseltmiştir.” dedi. 
Ziyarette PTT Teşkilatı’nın çalışmaları hakkında 
bilgiler veren Başmüdür Faik Göksuçukur, 
PTT’nin sürekli olarak vatandaşlarımıza güvenli 
ve kaliteli hizmet vermeyi ilke edindiğini ifade etti. 
PTT LOJİSTİK HİZMETLERİ 
YURTİÇİ LOJİSTİK 
Türkiye Geneli Komple Araç Nakliyesi ile 81 İl 
Komple Noktasal taşıma (Türkiye geneli noktasal 
taşımalar) Uğramalı Dağıtımı (Ulusal &amp; Yerel 
Zincir Mağaza / Depo Dağıtımları, AVM &amp; 

Cadde Mağaza Dağıtımları, Bayi / Distribütör 
Dağıtımlarının yapılması) 
YURTDIŞI LOJİSTİK 
-Karayolu Taşımacılığı 
Dünyanın her yerine komple taşımalar. Malın 
satıcıdan alıcıya doğrudan ulaştırılması olan 
kapıdan kapıya nakliyat hizmeti verilmektedir. 
-Havayolu Taşımacılığı 
Havayolu şirketlerinin üye olabildiği bir ticaret 
örgütü olan IATA(Uluslararası Hava Taşımacılığı 
Birliği) üyeliği ve acenteliği bulunan Şirketimiz, 
havayolu ile taşınması gereken yüklerinizde 
dünyanın dört bir yanına hava hizmeti 
vermektedir. Şirketimiz tehlikeli madde 
taşımacılığı konusunda gerekli sertifikasyonlara 
sahiptir. Charter (Uçak Kiralama), tonajı yüksek 
olan taşımalarda belirli iki güzergah arasında 
genelde1aydan fazla sürmeyen uçak kiralama 
hizmeti vermektedir. 
-Denizyolu Taşımacılığı 
FIATA (Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri 
Dernekleri Federasyonu) üyeliği mevcut olan 
Şirketimizin tüm dünya limanlarından kapıdan 
kapıya taşıma hizmeti sağlamaktadır. Komple 
(FCL) veparsiyel (LCL) yükleri standart, 
highcube, opentop, reefer, flatrack, tank konteynır 
ve daha pek çok taşıma aracıyla ulaştırmanın en 
ekonomik, en hızlı ve en güvenilir yolu Şirketimiz 
tarafından organize edilebilmektedir. 
-Demiryolu Taşımacılığı 
Türkiye ile Avrupa ülkeleri arasında ayrıca Çin–
Türkiye arasında karşılıklı olarak, 45’lik 
konteynırlarla multimodel, kapıdan kapıya taşıma 
çözümleri sunulmaktadır. 
-Intermodal Taşımacılık 
Yüklerinizin taşıma kabı değiştirilmeden en az iki 
farklı taşımacılık modu kullanılarak yapılan 
taşıma şeklidir. Bu sayede gönderilerinizin içinde 
bulunduğu konteynır denizden karaya yada 
karadan havayoluna kolaylıkla transfer edilerek 
taşınabilmektedir. 
-Gümrükleme Hizmetleri 
Müşterilerimiz, ithal yada ihraç edilecek mallar 
için kendi Gümrük Müşavirleri ile gümrükleme 
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 yapabilirler. Ancak, gümrükleme hizmetinin 

Şirketimizden talep edilmesi durumunda söz 
konusu hizmet, Şirketimizin resmi gümrük 
müşaviri ile gerçekleştirilecek olup, fiyat tarifesi 
olarak ‘Ticaret Bakanlığı Gümrük Müşavirliği 
Asgari Ücret Tarifesi’ kullanılmaktadır. 
Neden PTT Lojistik? 
-Taşımacılık Altyapısı 
-Ülke Çapında Yaygın Hizmet Ağı 
-Tecrübe ve Teknik Bilgi 
-Ulusal lojistik sektöründe öncü olacak, uzun 
dönemli sürdürülebilir iş ve hizmet modellerine 
sahip olması 
-Yerli, Milli ve Güçlü bir Lojistik Şirket Yapısı 
-Güçlü Finans ve Teknoloji Alt yapısı 
-Kamu Kurumuna Duyulan Güven 
 

04/04/2022 

 
 
BAŞKANLAR´DAN TÜRK POLİS TEŞKİLATI´NIN 
177. YILDÖNÜMÜ´NÜ KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan Alkan Polis Teşkilatı'nın 177. kuruluş  
yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. 
Başkanlar mesajda; 
"Milletimizin can ve mal güvenliğini sağlama, 
huzur ve güven ortamını temin etme, kamu 
düzeninin sağlanması için üstün bir görev anlayışı 
ile çalışan polis teşkilatımızın 177. yılını en içten 
duygularımızla kutlarız. Türk Polis Teşkilatı, her 

geçen gün gelişmekte ve sürekli kendisini 
yenilemektedir. Her türlü fedakarlığı benliğine 
kazımış, her an göreve hazır, polis teşkilatımız; 
Gücünü yasalardan ve halktan alarak, toplumsal 
huzur ve istikrarımızın teminatı olmaya devam 
edeceklerdir. 
Bu duygu ve düşüncelerle  Türk Polis Teşkilatı’nın 
kuruluşunun 177’inci yıldönümünü tebrik eder, 
Vatan ve görev uğruna canlarını feda eden 
kahraman şehitlerimizi  rahmetle  anar ve 
gazilerimize şükranlarımızı sunarız”  ifadelerine 
yer verdiler. 
 

           08/04/2022 
 

 
 
SANAYİ SİCİL BELGESİ SAHİP FİRMALARA YILLIK 
İŞLETME CETVELİ DUYURUSU 
 
Bilindiği üzere, 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu’na 
göre Sanayi Sicil Belgesi alan kuruluşların her yıl 
Nisan ayı sonuna kadar  “Yıllık İşletme Cetveli 
” verme zorunluluğu bulunmaktadır. 
İlimizdeki Sanayi Sicil Belgesine sahip 
işletmelerin 2021 yılı faaliyetlerinin yer aldığı 
Yıllık İşletme Cetvellerini, 05 Mayıs 
2022 günü saat 24:00’a kadar Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı web sayfasından veya e-devlet üzerinden 
Sanayi Sicil Bilgi Sistemine elektronik ortamda 
girmeleri gerekmektedir. 2021 yılı faaliyetlerinin 
yer aldığı Yıllık İşletme Cetvelini belirtilen tarihe 
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 kadar girmeyen işletmelere İdari Para Cezası 

2.356,00 (ikibinüçyüzellialtı) TL. uygulanacaktır. 
Ayrıca; Sanayi Sicil Belgelerinin vize işlemleri 2 
yılda bir yapılmakta olup, vize tarihi en son 2020 
yılı ve belge tarihindeki gün-ay dikkate alınarak 
vize işlemleri için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
web sayfasından veya e-devlet üzerinden Sanayi 
Sicil Bilgi Sistemine elektronik ortamda girmeleri 
gerekmektedir. Vize işlemlerini yaptırmayan 
sanayi işletmelerinin Sanayi Sicil Belgeleri geçersiz 
sayılacağından, bu belge ile sağlanan haklardan 
yararlanamayacaklardır. 
Yine; 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu’nun 1’inci 
maddesinde yapılan tanım ve Sanayi Sicil 
Tebliğinin 12’nci maddesinde belirtilen ürün 
sınıflaması esas alınarak işletmelerin sanayi siciline 
kayıt zorunluluğu bulunmaktadır. İşletmelerin 
üretime başlama tarihinden itibaren 2 ay 
içerisinde sanayi siciline kayıt olmaları 
gerekmektedir. Sanayi siciline tescilini 
yaptırmamış olan işyeri ve işletmeler için 2022 yılı 
içerisinde uygulanacak idari para ceza 
miktarı 2.356,00 (ikibinüçyüzellialtı) TL.dir. 
Bakanlığımız bünyesinde 1 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 409/A 
maddesine istinaden Döner Sermaye İşletmesi 
kurulmuş olup, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 03.09.2021 
tarihli ve 31587 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 01.01.2022 tarihinden itibaren alınacak 
ücretler aşağıdadır. 
----Sanayi Sicil Belgesi Başvuru Ücreti : 100 TL. 
 ----Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 100 TL. 
      (Mikro ölçekli işletmeler için) 
----Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 150 TL. 
     (Küçük ölçekli işletmeler için) 
----Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 250 TL. 
     (Orta ölçekli işletmeler için) 
---- Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti       : 500 TL. 
     (Büyük ölçekli işletmeler için) 
İlgililere ilanen tebliğ olunur. 
 

                    15/04/2022 

 

 
 
  23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 
BAYRAMI SATRANÇ TURNUVASI TAMAMLANDI 
 
Türkiye Satranç Federasyonu Karaman İl 
Temsilciliği tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı nedeniyle düzenlenen 
turnuvaya toplamda 250 sporcu katıldı. Bayram 
havası ve çocuk şenliği şeklinde yapılan turnuva 
eğlenceli maçlara sahne oldu. 
8 yaş, 10 yaş, 14 yaş ve serbest olmak üzere 4 
kategoride düzenlenen turnuva, 16-17 Nisan 
tarihlerinde Piri Reis Kültür Merkezinde yapıldı. 
17 Nisan Pazar günü oynanan final 
müsabakalarıyla sona eren turnuvada sporcular 
dereceye girmek için kıyasıya yarıştı. 
Minik sporcularımızın mutlu edildiği ve satranç 
sporunun sevdirilmesinin amaçlandığı turnuvada 
dereceye giren sporcularımız Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Tarafından sürpriz hediyelerle 
ödüllendirildi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizlerde 
bir kez daha yarınların büyükleri bugünün 
küçükleri olan çocuklarımızın Bayramını 
kutluyoruz. Sporcularımızın başarılarının 
devamını diliyoruz.                     
 

         23/04/2022 
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 23 
NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 102. yıl dönümünü dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
“Cumhuriyetin en önemli kurumlarından Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 102. Yıl 
dönümünü ve Milli Egemenlik Çocuk Bayramını 
büyük bir coşku ve gururla kutluyoruz. 23 Nisan 
1920 tarihi, sadece Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin açılış tarihi değil, aynı zamanda millet 
egemenliğine dayanan demokrasimizin ve 
Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı gündür. 
Çocuklarımıza Cumhuriyetimizi ve demokrasimizi 
yaşatacakları daha güzel, daha yaşanabilir bir ülke 
ve dünya bırakmanın, onları geleceğe hazırlamanın 
yolu herkesin üzerine düşen sorumlulukları yerine 
getirmesiyle mümkün olacaktır. Çocuklar 
insanlığın ortak umudu, geleceği ve en önemli 
hazinesidir. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 23 Nisan 1920 
günü açılması ile millet egemenliği resmen hayata 
geçirilmiş, bu önemli gün Büyük önder Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından, millet egemenliğini 
sonsuza kadar koruyacak olan çocuklara armağan 
edilmiştir. Tüm dünya çocuklarının katılımıyla 
kutlanılan ilk ve tek çocuk bayramı olan 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın gelecekte 
ulusları yönetecek ve yönlendirecek olan nesilleri 
ortak bir coşku etrafında bir araya getirmesi 
münasebetiyle dünya barışına da katkısı 
yadsınamaz. 
Bu duygu ve düşüncelerle Ulusumuzun ve tüm 
dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını en içten duygularımızla 
kutluyor, TBMM’nin kuruluşunda ve Kurtuluş 
Savaşımızın kazanılmasında emeği geçen başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehit ve gazilerimizi saygı, şükran ve rahmetle 
anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler. 
 

         22/04/2022 
 

 
 
 
 BAŞKANLAR´DAN KADİR GECESİ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan Alkan Kadir Gecesi dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Birlik, dayanışma ve kardeşlik duygularının 
yoğun olarak yaşandığı Ramazan ayının son 
günlerine yaklaşırken, Kadir Gecesi'ne bir kez 
daha kavuşmuş bulunmaktayız.  Kadir Gecesi 
saygının ve hoşgörünün hayatımızdaki birleştirici 
yönünün daha fazla öne çıktığı özel gündür. Bu 
gece, kalplerimizin, duygu ve davranışlarımızın her 
türlü kötülükten arınması, aramızdaki sevgi ve 
bağışlamanın hepimizi kucaklaması için yeni 
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 adımlar atma imkânı olarak değerlendirilmelidir. 

 Bu gece, hepimizin rahmete berekete, 
bağışlanmaya ve olgunluğa ulaşabilmesi için çok 
önemli bir fırsattır. 
Bu vesileyle; bu kutsal günlerin insani duyguların 
öne çıkmasına yardımcı olması ve mübarek 
Ramazan Bayramına ülkemizin ve tüm Müslüman 
camiasının barış, huzur ve mutluluk içerisinde 
girmesi dileklerimizle Kadir Gecenizi en içten 
duygularla kutlar; Tüm insanlık alemine barış 
sevgi ve huzur getirmesini temenni ederiz” dediler. 
 

          27/04/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
BAŞKANLARINDAN 1 MAYIS İŞÇİ VE EMEKÇİ 
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 1 Mayıs İşçi Bayramı 
dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınlayarak, emek 
ve alın terleriyle gece gündüz çalışan tüm işçi 
kardeşlerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutladılar. Başkanlar yayınladıkları 
mesajda; 
“Günümüzün zor ekonomik koşullarında alın 
terleriyle, hayat şartları ile mücadele ederek 
ekmeklerini kazanmaya çalışan tüm işçilerimiz, 
çalışanlarımız bizim için birer kahramandır. İşçi 
ve işveren çalışma hayatımızın birbirinden ayrı 
düşünülemeyecek iki asli unsurudur. 
Çalışanlarımızın hakları ve emekleri, hepimizin 
üzerinde titizlikle durduğu ve her zaman saygı 
göstermek zorunda olduğumuz değerlerdir. 
Emek ve dayanışmanın sembolü olan bu günde, 
alın terleriyle ülkemizin, çocuklarımızın geleceğine 
büyük katkılar koyan bütün emekçi kardeşlerimizi 
tebrik ediyor, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Gününü en içten dileklerimizle kutluyoruz.” 
ifadelerine yer verdiler. 
                                                                29/04/2022 
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 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 
RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN Ramazan Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Bayramlar bizim en sevinçli ve en mutlu 
günlerimizdir. Bayramlarda sevgi, saygı, birlik ve 
kardeşlik duygularını hep birlikte tadarız. 
Hoşgörü, sevgi, kardeşlik ve insan onuruna yakışan 
ne kadar güzel duygu varsa hepsinin en yoğun bir 
şekilde yüreklere dolduğu bu özel günler dileriz 
daim olur.  
Toplumsal yaşamımızda önemli yeri bulunan 
bayramlarımız, insanları birbirine yakınlaştıran, 
aynı düşünce ve duygularda buluşturan, günlük 
kaygı ve sıkıntılardan uzaklaştıran, topluma umut, 
sevgi veren, birlik ve dirliği sağlayan özel 
günlerdir. 
Bayramlar yapılan hataların affedilmesi, kırılan 
kalplerin onarılması, hayatımızda daha çok barış, 
daha çok dayanışma ve kardeşlik duygusuna yer 
vermemiz gerektiği konusunda düşünmemiz için 
önemli günlerdendir. Yardımlaşma ve 
dayanışmanın getirdiği güç birliğinin ve güzelliğin 
daima farkında olmalıyız. Toplumları güçlü kılan, 
fertlerini bir arada tutan bağların sağlamlığıdır. 
Bağların sağlam olması ise kuşkusuz insanların 
birbirine karşı hoşgörü içerisinde olması, birbirini 

sevmekten asla vazgeçmemesidir. En 
büyük zenginlik sevgidir. 
Bu duygu ve düşüncelerle Ramazan Bayramınızı 
en samimi duygularımızla kutlar, barış, sevgi, 
kardeşlik, dostluk ve huzur içerisinde nice 
bayramlara kavuşmanızı temenni eder, sevgi ve 
saygılarımızı sunarız.” ifadelerine yer verdiler. 
 

       29/04/2022 
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KONYA TİCARET ODASI BAŞKANI’NDA KARAMAN 
TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
 
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
ve Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Öztürk Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan’a makamında ziyarette bulundu. 
Başkan Alkan ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk 
Öztürk’e  teşekkürlerini iletti. 
 
 
    03/06/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 CHP MİLLETVEKİLLERİ VE BERABERİNDEKİ 
HEYETTEN ODAMIZA ZİYARET 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Hatay Milletvekili İsmet 
Tokdemir, Karaman  Milletvekilimiz İsmail 
Atakan Ünver, CHP Karaman İl Başkanı Mustafa 
Cem Kağnıcı, İlçe Başkanı Ahmet Recai Evcen ve 
beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etti. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan heyet Ülke 
ve İl ekonomisindeki gelişmeleri  değerlendirerek 
istişarelerde bulundular. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından 
sona erdi. 
 
 
 
            03/06/2022 
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2022 YILI FİNANSMAN DESTEĞİ PROGRAMI 
KAPSAMINDA BİLGİLENDİRME GÜNLERİ VE 
PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMLERİ 
BAŞLIYOR… 
 
Mevlana Kalkınma Ajansı, 2022 Yılı Finansman 
Desteği Programı kapsamında, "İmalat Sanayinde 
Verimliliğin Artırılması ve İlçelerde Genç 
İstihdamının Sağlanması Finansman Desteği 
Programı" adı altında 20.000.000 TL bütçeli Proje 
Teklif Çağrısını yayınlamıştır. Program öncelikleri 
aşağıda yer almaktadır: 
Öncelik 1: Bölge işletmelerinde dijitalleşmenin 
sağlanmasına, ürün ve süreç verimliliğinin 
artırılmasına yönelik modernizasyon yatırımları 
için finansman desteği sağlanması, 
Öncelik 2: Bölge işletmelerinde enerji 
verimliliğinin artırılmasına ve karbon salınımının 
azaltılmasına yönelik modernizasyon yatırımları 
için finansman desteği sağlanması, 
Öncelik 3: Konya ilinde emek yoğun sektörlerde, 
genç istihdamının desteklenmesi için dezavantajlı 
ilçelerde finansman desteği sağlanması, 
Öncelik 4: Karaman ilinde merkez ilçe ve diğer 
ilçelerde emek yoğun sektörlerde, genç 
istihdamının desteklenmesi için finansman 
desteğinin sağlanması. 
Bahse konu programlar hakkında detaylı bilgilere, 
başvuru rehberine ve rehber eklerine 

YAZAR ADEM GÜMÜŞ’DEN KTSO BAŞKANI 
MUSTAFA GÖKHAN ALKAN’A ZİYARET 

Eğitimci – Yazar Adem Gümüş Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. 
Karaman Belediyesi 2. Kitap Günlerinde 4 
Haziran 2022 Cumartesi günü saat 13:30 – 18:00 
arasında düzenlenecek imza gününe katılacak 
olan Adem Gümüş Başkanımızı ziyaret ederek 
yeni çıkarmış olduğu Süveyda adlı kitabını 
imzalayarak Başkan Alkan’a hediye etti. 
Yazarımızı tebrik ediyor, yazım hayatında 
başarılar diliyoruz. 
 
 
                                                              03/06/2022 
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 www.mevka.org.tr/destekler/guncel-destek-

programlari?tab=1 adresinden erişilebilmektedir. 
Ayrıca, Finansman Desteği Programımız ile ilgili 
olarak aşağıdaki listede yer alan il ve ilçelerde 
bilgilendirme toplantıları, proje döngüsü yönetimi 
eğitimleri ve proje hazırlama eğitimleri 
düzenlenmesi planlanmaktadır. Kamuoyuna saygı 
ile duyurulur. 
 

15/06/2022 
 
 
 

 
 
KTSO BAŞKANLARI'NDAN İHRACAT YAPAN İLK 
1000 FİRMA ARASINA GİREN SANAYİCİLERE 
TEBRİK MESAJI 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 
2021 yılında en fazla ihracat yapan Karaman 
İlimizden iki  firmamız 1000 firma arasına girmeyi 
başarmıştır. Anı Bisküvi ve Gıda San. A.Ş. ve 
İsmini vermek istemeyen diğer firmamız olarak 
listeye giren sanayicilerimizi Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
tebrik ederek bir mesaj yayınladılar. Mesajında; 
“ Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından  
2021 yılında en fazla ihracat yapan ilk 1000  
ihracatçı firma arasında  Anı Bisküvi ve Gıda San. 
A.Ş. 736. sırada, diğer firmamız ise 952. sırada yer 
almıştır. 
İsteğimiz ilimizden daha fazla şirketin listeye dahil 
olması ve Karaman'ın ihracat,  üretim, istihdam ve 

ticaret potansiyelinin istikrarlı bir şekilde 
yükselmesidir.  
Ülkemizin zor şartlarına rağmen yılmadan üreten, 
istihdam oluşturan, ilimiz ve ülkemiz ekonomisine 
katkı sağlayan Anı Bisküvi yetkililerini ve 
çalışanlarını tebrik eder, gelecek yıllarda daha üst 
sıralarda yer almalarını ve başarılarının devamını 
temenni ederiz." ifadelerine yer verdiler. 
 

         16/06/2022 
 

 
 
KARAMAN KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
ÜYELERİ’NDEN SİLİFKE GEZİSİ 

 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
Başkanı Ahsen Toktay ve İcra Kurulu   Üyeleri, 
Silifke’ye giderek çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirdiler. 
İcra Kurulu Başkanı Ahsen Toktay ve Kurul 
Üyeleri, ilk olarak Silifke Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Kaynar'ı makamında ziyaret ettiler. 
Burada Kadın Girişimcilerimize Coğrafi İşaret 
Tescili alınan Silifke Yoğurdu ve Silifke Çileğinin 
yanında İşletmeciliğini Sıdıka Öztol Özsu’nun 
yaptığı yoğurtlu lokum ikram edildi. Başkan 
Nurettin Kaynar ve Silifke Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyeleri ile buluşma fırsatı bulan kadın 
girişimlerimiz burada faaliyetleri ve projeleri 
hakkında bilgilendirme yaparak Kadınların 
çalışma yaşamında daha çok var olması adına 
karşılıklı fikir alışverişinde bulundular. Silifke 
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 Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Nurettin Kaynar ve Kadın Girişimciler Kurulu 
üyelerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederiz. Oldukça verimli geçen görüşme sonrasında 
Kadın Girişimciler, Silifke ziyaretlerine Pozitif 
Köy, Çaltı Bozkır Köyü, Türkmen Köyü, Atayurt 
Gazi Çiftliği Kadın Kooperatifi ile devam ettiler. 
 

    20/06/2022 
 

 
 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda 
TR52 Bölgesinde faaliyetlerini sürdüren Mevlana 
Kalkınma Ajansı, Karaman ve Konya illerinde,  
KOBİ’lere, kamu kurum ve kuruluşlarına, sivil 
toplum kuruluşlarına ve sanayicilere  yönelik 
gerçekleştirdiği bilgilendirme toplantılarına devam 
ediyor. 
Kitle Fonlaması, ülkemizde katma değeri ve 
rekabet edebilirliği yüksek teknolojik ürün ve 
hizmet üretimini planlayan iş fikirleri 
ile girişim şirketlerinin ihtiyaç duyduğu finansal 
kaynakların toplanması amacıyla oluşturulan bir 
yatırım sistemidir. Bu yöntemin girişimcilerin en 
önemli sorunlarından biri olan finansman 
konusunun çözümünde önemli rol oynayabileceği 
düşünülmektedir. Kitle fonlaması yöntemi birçok 
ülkede uygulanmakta ve giderek önem 
kazanmaktadır. Bu bağlamda Mevlana Kalkınma 

Ajansı Karaman Yatırım Destek Ofisi tarafından 
Yeni Nesil Girişimcilik Finansmanı ve Yatırımcılık  
‘’Paya Dayalı Kitle Fonlaması ‘’ bilgilendirme 
toplantısı düzenlenecektir. Webinarımıza 
ülkemizin faaliyete geçen Sermaye Piyasa Kurulu 
(SPK) lisanslı ilk kitle fonlama platformu 
Fonbulucu.com’un Kurucusu, Hali hazırda Global 
Kitle Fonlama Platformu A.Ş.’nde Genel Müdür ve 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve ReINVeS 
Capital ‘de Yönetim Kurulu  Başkanlığı 
görevlerini sürdüren Sn. Hakan YILDIZ 
konuşmacı olarak katılım sağlayacaktır. 
Etkinlikde, Paya Dayalı Kitle Fonlaması’nı 
keşfetmenin yanı sıra, fonbulucu hakkındaki son 
gelişmeleri dinleyebileceksiniz. 
Yeni Nesil Girişimcilik Finansmanı ve Yatırım 
aracı olarak Türkiye’de uygulanmaya başlanan 
‘Paya Dayalı Kitle Fonlaması’ ile tanışmak isteyen 
üyelerimizi gerçekleştirecek programa bekliyoruz. 
Etkinlik Webinar şeklinde Zoom uygulaması 
üzerinden 22 Haziran Çarşamba günü Saat 
14:00’de gerçekleştirilecek olup kayıt linki aşağıda 
sunulmuştur. Programa katılmak isteyenler 
üyelerimiz  aşağıdaki link üzerinden 
veya www.mevka.org.tr internet sitesinde yer alan 
program duyurusundan katılabilirler.  
KayıtLinki; https://us06web.zoom.us/meeting/regis
ter/tZIsduqqqTIoHNEcFKh477InOfN-F8jqqPcg 
 

 

MEVKA’DAN, YENİ NESİL GİRİŞİMCİLİK 
FİNANSMANI VE YATIRIMCILIK “PAYA DAYALI 
KİTLE FONLAMASI” BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 
                                                                 20/06/2022 
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KTSO´DA MEVKA 2022 YILI FİNANSMAN DESTEĞİ 
PROGRAMI KAPSAMINDA BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
 
MEVKA, Finansman Desteği Teklif Çağrısı’nı 
Karaman’da Tanıttı. T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü 
koordinasyonunda TR-52 Karaman-Konya 
Bölgesi’nde çalışmalarını sürdüren Mevlana 
Kalkınma Ajansı 2022 yılında imalat sanayinde 
verimliliğin artırılması ve ilçelerde genç 
istihdamının sağlanması amacıyla 20 Milyon TL 
bütçe ile ilan ettiği Finansman Desteği Teklif 
Çağrısı’na yönelik Karaman’da tanıtım ve 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen 
toplantıya, Mevlana Kalkınma Ajansı Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Karaman Valisi Tuncay 
Akkoyun, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, MEVKA Genel 
Sekreteri İhsan Bostancı, TKDK Karaman İl 
Koordinatörü Özgür Öztürk ve Karamanlı 
sanayiciler katılım sağladı. 
Toplantının açılışında konuşan Mevlana Kalkınma 
Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı ve Karaman 
Valisi Tuncay Akkoyun, “Özellikle tarım ve gıda 
sektöründe ülkemizde özel bir yere sahip olan ve 
son yıllarda yapığı atılımlarla sanayileşme alanında 
da büyük bir ivme kat eden Karamanımız, bu 

yönüyle ülkemizin üretim ve ticaret merkezleri 
arasındaki yerini de almıştır. Ajansımız tarafından 
ilan edilen ve şehrimize yönelik olarak da öncelikli 
alanları bulunan teklif çağrısı programı 
kapsamında KOBİ’lerimizin ve uygun başvuru 
sahiplerinin şehrimizin üretimine, ihracatına ve 
istihdamına büyük katkılar sunacak nitelikli 
projeler sunacağına inanıyorum. Valilik olarak 
şehrimizin her açıdan gelişimine katkı sunacak her 
projeye destek olmaya hazırız. Ajansımız 
tarafından ilan edilen çağrı programının Bölgemiz 
iş insanları ve esnafımız için hayırlı olmasını 
diliyorum” ifadelerine yer verdi. 
Akabinde söz alan Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mustafa Gökhan Alkan da, 
“Kalkınma Ajansımız, bugüne kadar uyguladığı 
mali ve teknik destek programları ile şehrimizde 
hemen hemen her alanda çeşitli projeleri hayata 
geçirmiş durumda. Son olarak ilan edilen 
finansman desteği teklif çağrısı programı da 
sanayicilerimizin faizsiz finansman kaynaklarına 
ulaşmasında büyük kolaylıklar sağlayacak 
nitelikte. Oda olarak bizler de üyelerimizin ve 
Karamanlı sanayicilerimizin bu teklif çağrısı 
programından faydalanmaları ve şehrimize yeni 
projeler kazandırılması için elimizden geleni 
yapmaya hazırız” ifadelerini kullandı. 
Son olarak ilan ettikleri teklif çağrısı programı ile 
ilgili bilgilendirmelerde bulunan MEVKA Genel 
Sekreteri İhsan Bostancı, “Mevlana Kalkınma 
Ajansı olarak, sorumluluk alanımızda bulunan 
Karaman ve Konya illerimizin mevcut 
potansiyellerinin geliştirilmesi, rekabet gücünün 
artırılması, yurt içinde ve yurt dışında 
yatırımcılara tanıtılması amacıyla çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Ajans olarak, bu hedefler 
doğrultusunda paydaşlarımızla birlikte 
yürüttüğümüz çalışmalarımız neticesinde 
kurulduğumuz günden bugüne kadar 
uyguladığımız mali ve teknik destek programları 
ile bölgemize 400 Milyon TL’nin üzerinde bir 
kaynak aktarmış durumdayız. Kalkınma ajansları 
olarak 2018 yılından bu yana çalışma 
programlarımızı ve faaliyet alanlarımızı kısaca 
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 SOP adını verdiğimiz sonuç odaklı programlar ve 

bakanlığımızca belirlenen temalar çerçevesinde 
belirlemekteyiz. Sonuç odaklı programları kısaca 
belirli bir sektör, tema veya mekânda kalkınma 
sonuçları elde etmek amacı taşıyan, belirli hedef ve 
çıktıları olan bölge planları ile uyumlu orta vadeli 
programlar olarak tanımlayabiliriz. Bizim de 
Mevlana Kalkınma Ajansı olarak, bölgemizin 
önceliklerini göz önüne alarak oluşturduğumuz 
imalat sanayiinde verimlilik, kurumsallaşma ve 
teknolojik dönüşüm ve girişimcilik ekosisteminin 
geliştirilmesi başlıklarında iki sonuç odaklı 
programımız var ve faaliyetlerimizi bu başlıklar 
altında yoğunlaştırmaya gayret gösteriyoruz. Diğer 
taraftan kalkınma ajanslarının 
koordinasyonundan sorumlu olan Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığımız 2022-2023 yılları için 
kalkınma ajanslarına genç istihdamı alanını 
öncelikli tema olarak belirlemiştir. Bugün 
tanıtımını yapacağımız ve ajansımız tarafından 20 
Milyon Türk Lirası kaynak sağlanacak olan 
finansman desteği programımızı da bu öncelikleri 
dikkate alarak planladık. Çağrı programımızın 
öncelikleri arasında; bölge işletmelerinde 
dijitalleşmenin sağlanması, ürün ve süreç 
verimliliğinin artırılmasına yönelik modernizasyon 
yatırımları, bölge işletmelerinde enerji 
verimliliğinin artırılmasına ve karbon salınımının 
azaltılmasına yönelik modernizasyon yatırımları, 
Konya’nın dezavantajlı ilçelerinde emek yoğun 
sektörlerde genç istihdamının artırılması, 
Karaman merkez ilçe ve diğer ilçelerde emek 
yoğun sektörlerde genç istihdamının artırılması 
gibi bölgemiz ve ülkemiz için önem arz eden 
konular yer almaktadır. Bölgedeki mevcut 
işletmelerimize yönelik yalnızca KOBİ’lerimizin 
başvuruda bulunabileceği dijitalleşme ve kaynak 
verimliliğine yönelik ilk iki önceliğimiz ile 
bölgemizin rekabet gücünü artırmayı, bu şekilde 
bölgeler arası gelişmişlik farkının azaltılmasına 
katkı sunmayı amaçlamaktayız. Nispeten az 
gelişmiş ilçelerimizdeki KOBİ ve belediyelere ait 
kar amacı güden iktisadi teşekküllerinin 
başvuruda bulunabileceği üçüncü ve dördüncü 

önceliklerimiz ile de bölge içi gelişmişlik 
farklarının azaltılmasına destek olmayı 
hedeflemekteyiz. Program kapsamında belirlenen 
birinci ve ikinci öncelik için Konya ve Karaman 
illerinden gelecek projelere 10.000.000 TL, üçüncü 
öncelik için Konya’dan gelecek projelere 7.000.000 
TL ve dördüncü öncelik kapsamında 
Karaman’dan gelecek proje başvurularına ise 
3.000.000 TL kaynak ayrılmış durumdadır. Bu 
teklif çağrımızı diğer çağrı programlarımızdan 
ayıran en önemli özellik ise Ajansımız tarafından 
çıkılan ilk finansman desteği çağrısı olması. Son 
dönemde kalkınma ajansları olarak hibe 
programlarından ziyade faizsiz kredi ve finansman 
desteği gibi farklı destek mekanizmalarını 
gündemimize aldık. Bu destek programımız 
kapsamında da başarılı başvuru sahiplerinin 
kullanacakları fon kaynaklarının/kredilerin 
finansman maliyeti Ajansımız tarafından 
karşılanacak. Bu sayede proje yararlanıcıları altı 
ay geri ödemesiz 24 ay vade ile sıfır maliyetle fon 
kullanma imkânına kavuşmuş olacaklar. 
Ajansımız tarafından ilan edilen Finansman 
Desteği Teklif Çağrısı kapsamında proje başına 
kullanılacak finansmanın 200.000 TL ile 2.000.000 
TL arasında olan maliyeti Ajansımız tarafından 
karşılanacak. Bu sayede yaralanıcılar proje 
bütçesine göre yaklaşık olarak 750.000 TL ile 
7.500.000 TL arasında bir krediden masrafsız 
olarak faydalanabilecekler. Bu finansman süreci 
ajans olarak imzaladığımız protokol çerçevesinde 
Vakıf Katılım Bankası tarafından yürütülecektir. 
Mali destek programımız kapsamında proje 
sunacak paydaşlarımız, başvurularını Kalkınma 
Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden 
elektronik olarak 24 Temmuz 2022 günü gece 
yarısına kadar yapabileceklerdir. Kurum olarak 
ilan ettiğimiz çağrı programımız kapsamında 
paydaşlarımızdan bölgemizin ve şehrimizin 
ekonomisine, üretimine, istihdamına ve ihracatına 
büyük katkılar sunacak nitelikli projeler geleceğine 
inanıyor, teklif çağrısı programımızın hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.  
                                                                   21/06/2022 
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HALK BANKASI A.Ş.’DEN KTSO’YA ZİYARET 
 
Halk Bankası A.Ş. Bölge Koordinatörlüğü görevine 
yeni atanan Durmuş Ali Gökçe, Halk Bankası A.Ş. 
Karaman Şube Müdürü Muzaffer TAKAR ve 
beraberindeki heyet ile birlikte Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN'ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan ALKAN; ziyaretleri nedeniyle Halk 
Bankası A.Ş. Bölge Koordinatörü Durmuş Ali 
Gökçe, Halk Bankası A.Ş. Karaman Şube Müdürü 
Muzaffer Takar ve beraberindeki heyete 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu. 
 
 
    23/06/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KTSO TOBB’UN 70. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ 
ETKİNLİĞİNE KATILDI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde düzenlenen 
TOBB’un 70. Kuruluş Yıldönümü Etkinliği’ne 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, TOBB Delegeleri 
Mehmet Ali Tankişi ile Mehmet Erman Koyuncu 
ve Genel Sekreterimiz Ayşegül Koçak katılım 
sağladılar. 
Odamız Başkanı  ve  Delegeleri tarafından TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na  TOBB nin 70. 
Yıl etkinliği için odamız tarafından 70. yıla özel 
yaptırılan ilimiz plakası hediye edildi. 
70 yıldır aynı ruh, aynı heyecanla Güçlü Türkiye 
ve Güçlü Ekonomi için çalışmaya devam edeceğiz. 
 
 

           25/06/2022 
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CUMHURİYET BAŞSAVCISI BEHÇET İŞLEK’DEN 
KTSO BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN’A VEDA 
ZİYARETİ 
 
Adli ve İdari Yarı Ana Kararnamesi ile 
Çanakkale Cumhuriyet Başsavcı Vekilliğine 
atanan Cumhuriyet Başsavcısı Behçet İşlek, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’a veda 
ziyaretinde bulundu. 
Gerçekleşen ziyarette KTSO Başkan Alkan, 
Cumhuriyet Başsavcısı Behçet İşlek’e yeni 
görevinin hayırlı olmasını temenni ederek 
başarılar diledi. 
Ziyaret çekilen hatıra fotoğrafıyla son buldu. 
 
 
                                                        27/06/2022 
 
 

 
 
 
 

KARAMAN VALİSİ TUNCAY AKKOYUN ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 
Karaman Valisi Tuncay Akkoyun, iade-i 
ziyaretleri kapsamında Karaman  Ticaret ve 
Sanayi Odasını ziyaret etti.  
Ziyarette Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Celil Evcen ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mehmet İşci, Nuri Eren, Ahmet Öztoprak ve 
Mustafa Hebebci hazır bulundu. 
Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız ve 
Yönetim Kurulu üyeleri  Oda faaliyetleri ve 
Karaman  ekonomisiyle ilgili bilgiler verdi.  
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Alkan, Vali Tuncay Akkoyun’a 
 ziyaretlerinin anısına hediye takdim etti. 
 
 
                                                           28/06/2022  
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KTSO’DA PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ VE PROJE 
YAZMA EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 
 
Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda 
“MEVKA Proje Döngüsü Yönetimi ve Proje 
Yazma Eğitimi” düzenlendi. 
Üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirilen eğitimde 
2022 Yılı Finansman Desteği Programı 
kapsamında, "İmalat Sanayinde Verimliliğin 
Artırılması ve İlçelerde Genç İstihdamının 
Sağlanması Finansman Desteği Programı" adı 
altında Eğitimci Uzman Hakan KANSO tarafından 
 proje hazırlamak isteyen üyelerimize Proje 
Döngüsü Yönetimi ve Proje Yazma Eğitimi 
 hakkında bilgiler verildi. Proje yönetimi döngüsü 
hakkında ayrıntılı bilgiler veren Hakan KANSO, 
projelerin belirli bir zaman diliminde, belirli bir 
bütçe çerçevesinde ve belirli bir amaca ulaşmak 
için hazırlandığını ve sonuca ulaşmaya dönük 
olması gerektiğini ifade etti. Proje Hazırlama ve 
Proje Döngüsü Eğitimi, Hakan KANSO'nun 
sunumuyla proje başvurusunda bulunmak 
isteyenlere hazırlık aşaması ve değerlendirme 
süreci hakkında tavsiyelerde bulunması ve 
katılımcıların sorularının cevaplanmasının 
ardından sona erdi.                                29/06/2022 
 

 
 
KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN TOBB 
TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI’NA KATILDI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 
organize ettiği TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’na 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız 
Mustafa Gökhan Alkan katılım sağladı. 
TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Bakanı 
Mehmet Muş ile Maliye Bakanı Nurettin Nebati’de 
yer aldı. 
Şura Ankara’da TOBB Başkanımız Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun konuşması ile başladı. 
Programa katılan Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay, bakanlar ve diğer yetkililer ile 
yaşanan ekonomik sorunlar, çözüm önerileri ve 
hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında 
görüşmeler yapıldı. 
                    30/06/2022 
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DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRÜ MEHMET 
KORKMAZ PEKER’DEN BAŞKAN ALKAN’A VEDA 
ZİYARETİ 
 
Karaman Denetimli Serbestlik Müdürü Mehmet 
Korkmaz Peker Muğla’ya tayini çıkması nedeniyle 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’a veda ziyaretinde 
bulundu. 
Gerçekleşen ziyarette KTSO Başkan Alkan, 
Denetimli Serbestlik Müdürü Mehmet Korkmaz 
Peker’e yeni görevinin hayırlı olmasını temenni 
ederek başarılar diledi. 
Ziyaret çekilen hatıra fotoğrafıyla son buldu. 
 
 
 
                                                            30/06/2022 
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KTSO PERSONELİNE JANDARMA EKİPLERİ 
TARAFINDAN MADDE BAĞIMLILIĞI VE AİLE İÇİ 
ŞİDDET EĞİTİMİ VERİLDİ 
Karaman İl Jandarma Komutanlığı Ekipleri 
tarafından Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Personeline Madde Bağımlılığı ve Aile İçi Şiddetle 
Mücadele konusunda eğitim verildi. 
Jandarma Ekipleri tarafından yapılan 
bilgilendirme sunumunda;  madde bağımlılığı, 
 şiddete uğrayan veya şiddete uğrama tehlikesi 
bulunan kadınlar, çocuklar, aile bireyleri ve tek 
taraflı ısrarlı takip mağduru olan kişilerin 
korunması ve bu kişilere yönelik şiddetin 
önlenmesi ile şiddet uygulayan veya uygulama 
ihtimali olan kişiler hakkında şiddetin önlenmesine 
yönelik tedbirler ile bu tedbirlerin alınması ve 
uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar ile başvuru 
yolları, kadına yönelik şiddet tanımı ve psikolojik 
boyutu hakkında bilgiler verildi. 
Kadına karşı şiddetin sadece fiziksel şiddetten 
ibaret olmadığı, bireyin fiziksel, cinsel, psikolojik 
veya ekonomik yönden zarar görmesiyle ya da acı 
çekmesiyle sonuçlanan veya sonuçlanması 
muhtemel hareketleri, buna yönelik tehdit ve 
baskıya ya da özgürlüğün keyfi engellenmesini de 
içeren her türlü tutum ve davranışın şiddet olduğu 
anlatılarak, herhangi bir şiddete maruz kalma 
durumunda yapılması gerekenlerle ilgili bilgiler 
verildi.              06/07/2022 
 

 
 
KTSO´DA GALERİCİLER VE KUYUMCULAR İÇİN 
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ YAZILI VE 
UYGULAMA SINAVLARI YAPILDI 
 
Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 6-7 
Temmuz 2022 tarihlerinde gerçekleşen Galericilik 
ve Kuyumculuk  Mesleki Yeterlilik Belgesi Yazılı 
ve Uygulamalı Sınavları Odamızın organizasyonu 
ile MEYBEM A.Ş. tarafından Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası  Toplantı Salonu ve belirlenen 
galerilerde yapıldı. 
Yapılan uygulamalı sınavlarda MEYBEM A.Ş. 
değerlendiricileri tarafından sınava girenlerin 
birebir uygulama becerileri test edildi. 
 

            07/07/2022 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 
KURBAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
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 Gökhan Alkan   Kurban Bayramı dolayısıyla bir 

mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Bayramlar bizim en sevinçli ve en mutlu 
günlerimizdir. Bayramlarda sevgi, saygı, birlik ve 
kardeşlik duygularını hep birlikte tadarız. 
Bayramlar bizim için barıştır, dayanışmadır, 
birliktir ve kardeşçe kucaklaşmadır. Kurban 
Bayramı, paylaşmayı, kardeşliği, dayanışmayı 
anlatır. Özünde sevgi ve huzur vardır. 
Bizler; Milli ve Dini Bayramlarımızı birer fırsat 
olarak görerek, bayramların arttırdığı hoşgörü, 
yardımlaşma ve dayanışma duygularından 
yararlanarak bu kutlu günlerde birlik ve 
beraberliğimizi perçinlemeli, barış ve sevgi dolu 
günler geçirmek için elimizden geleni yapmalıyız.  
Bu duygu ve düşüncelerle sevginin ve kardeşliğin 
temel taşlarını barındıran Kurban Bayramı'nın, 
milletimize birlik, beraberlik, barış ve mutluluk 
getirmesini temenni ediyor;  tüm milletimizin 
sevdikleriyle beraber sevgi ve muhabbet dolu bir 
bayram geçirmesini diliyoruz”  ifadelerine yer 
verdiler.  

           08/07/2022 
 

 
 
KTSO´DAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ 
BİRLİK GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN  “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. 

“Milli birlik, beraberlik, kardeşlik, demokrasi, 
hoşgörü, paylaşımcılık, yardımlaşma ve 
dayanışma; Ülkemizin sahip olduğu en önemli 
değerlerdendir. Bu müstesna değerlerimizin 
ışığında, yüce devletimiz ve asil milletimizin de 
gayretleri ile ülkemizin kalkınma ve gelişme 
trendinin büyük ivme yakaladığı aşikârdır. 
Ülkemizde her daim yoğun bir şekilde yaşadığımız 
milli ve manevi değerlerimiz ile ülkemizin 
kalkınma ve gelişme trendini hazmedemeyenler 
tarafından, ülkemizin ve aziz milletimizin birlik, 
beraberlik ve bütünlüğüne yönelik hain saldırılarla 
karşı karşıya kaldığımız hepimizin malumudur. 
 Bu manada Türkiye, 15 Temmuz akşam 
saatlerinden itibaren tarihinin en kritik 
günlerinden birini yaşamıştır. Ülkemizin ve 
milletimizin gözbebeği olan Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz içinde yuvalanmış bir grup, emir-
komuta zinciri dışına çıkarak darbe girişimi 
başlatmıştır. 
Menfur darbe girişiminin ilk haber alındığı andan 
itibaren  Karaman Ticaret ve Sanayi  Odası olarak 
kararlı bir duruş sergileyerek  devletimizin ve 
milletimizin yanında olduk. Dün olduğu gibi bu 
gün de devletimizin birlik ve bütünlüğünü tehdit 
eden tüm terör örgütlerine karşı hukuk devleti 
ilkelerinden taviz vermeden, amansız bir şekilde 
mücadele edilecektir. Milletimizin huzuruna ve 
Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğüne 
yönelik yapılan bu alçakça girişimler hiçbir zaman 
amacına ulaşamayacaktır. 
 Ülkemizi, tarihinde görülmemiş bir karışıklık ve 
kargaşaya sürüklemek, Türkiye’yi iç savaş 
ortamına sokmak isteyenlere rağmen, milletimizin 
hiçbir güç odağına fırsat tanımayacağına olan 
inancımızla, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü”nde, “Demokrasi Şehitlerimizi” ve 
Vatan için canlarını feda eden tüm evlatlarımızı 
rahmetle anar, “şehit ve gazilerimizin 
yakınlarının” acılarını paylaşır, milletimize 
şükranlarımızı sunarız” ifadelerine yer verdiler. 
 

         15/07/2022 
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KTSO´DAN TÜRKİYE´NİN İKİNCİ 500 BÜYÜK 
SANAYİ KURULUŞU ARASINA GİREN FİRMALARA 
TEBRİK MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN “Türkiye'nin 
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” arasına giren 
Karamanlı firmalarımız Modern Çikolata A.Ş, 
Şimşek Bisküvi A.Ş, ve Anı Bisküvi A.Ş, yi tebrik 
ederek teşekkür mesajı yayımladı; 
"İstanbul Sanayi Odası tarafından yaptırılan; 2021 
araştırmasına göre, Türkiye'nin İkinci 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu arasında Modern Çikolata Gıda 
San. ve Tic. A.Ş  97. sırada, Şimşek Bisküvi Gıda 
San. ve Tic. A.Ş 232.sırada ve Anı Bisküvi, Gıda ve 
San. A.Ş 296.sırada yer almıştır. 
Karamanlı Sanayicilerimizin Türkiye'nin İkinci 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu arasında yer alması 
bizleri gururlandırmıştır. Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak bu başarıda emeği geçen 
Firmalarımızın yetkililerini ve çalışanlarını tebrik 
eder; gelecek yıllarda daha üst sıralarda yer 
almalarını ve başarılarının devamını temenni 
ederim." ifadelerine yer verdi. 
 

        20/07/2022 
 
 
 
 
 

 
 
KTSO BAŞKANLARINDAN GAZETECİLER VE 
BASIN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK  ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN “24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı” dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Gelişmiş toplumların vazgeçilmez unsuru olan 
basın görevini tarafsız ve objektif bir şekilde 
yürüttüğünde bir toplumun gelişimine, 
kalkınmasına, aydınlanmasına ve kurtuluşuna yol 
açmaktadır. İletişim ve düşünce özgürlüğünün bir 
ülkenin demokrasisine ve dolaylı olarak 
ekonomisine, kalkınmasına ve huzuruna ne kadar 
katkı sağladığı inkar edilemez bir gerçektir. 
Ülkemizin her alanda gelişmesi ve büyüme 
sürecinde basınımız önemli bir rol üstlenmektedir. 
Dünya'nın küresel bir köy haline geldiği, bilgiye 
anında ulaşma imkanın olduğu çağımızda doğru 
bilgiye ulaşmada basınımız çok hassas bir işlevi 
yerine getirmektedir. 
 Her zaman ve her yerde büyük bir özveriyle 
çalışan değerli basın çalışanlarını takdir ve tebrik 
etmemek mümkün değildir. İlimizin her alanda 
başarıya ulaşmasında, basın mensuplarının 
gösterdikleri duyarlılığın ve bu konuda yaptıkları 
başarılı çalışmaların büyük katkı sağladığına 
inanıyoruz. 
İletişim kavramının böylesine sınırları aştığı, 
bilginin sınırsız olduğu bir ortamda ilimizdeki 
basın yayın kuruluşlarımızda, gelişmelere kayıtsız 
kalmamakta, teknolojik gelişmelere de ayak 
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 uydurarak yaptıkları haberlerle ilimizin dünyaya 

açılan penceresi olmaktadırlar. Kentimizin 
yararına olacak her türlü çalışmada Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak basın 
mensuplarımızın yanında olduğumuzu bir kez 
daha belirtmek isteriz. 
Bu duygularla gece-gündüz demeden halkımızın 
doğru haber alması için çalışan bütün yerel ve 
ulusal basın mensuplarımızın gayret ve çabalarını 
takdir ediyor, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramını kutluyor,  tüm basın camiasına 
çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz."          
 

    22/07/2022 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN 
KARAMAN CUMHURİYET BAŞSAVCILĞI’NA 
ZİYARET 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, 
Karaman Cumhuriyet Başsavcısı Ali İhsan 
AKDOĞAN’ı makamında ziyaret etti.  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan,  Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Celil Evcen, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Bekir Coşgun ile  Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Mehmet İşci, Nuri Eren, Mustafa 
Hebebci, Ahmet Öztoprak ve Ersin Atik Karaman 
Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Ali İhsan 
AKDOĞAN’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  
Gerçekleşen ziyarette; Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, ilimizdeki görevine başlayan Ali 
İhsan AKDOĞAN’ı tebrik ederek, Karaman 

Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetleri ve yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile makamında 
bir süre sohbet ederek ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Ali İhsan AKDOĞAN, 
görevinin ilimiz ve Karaman halkı için hayırlı 
olması dileklerinde bulunarak Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim 
Kurulu Üyelerine ziyaretleri ve temennileri 
nedeniyle teşekkür etti. 

          26/07/2022 
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KARAMAN İL GENEL MECLİS BAŞKANI’NDAN 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 
ZİYARET 
 
Karaman İl Genel Meclis Başkanı Eyyup ÇAYIR, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında 
ziyaret etti.  
Ziyarette; Karaman’nın sosyoekonomik durumu 
ve kurumsal çalışmalar istişare edildi. 
Başkan ALKAN; ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Karaman İl Genel Meclis Başkanı 
Eyyup ÇAYIR’a  teşekkürlerini iletti.  
 
 

        29/07/2022 
 
 
 

 

 

                                                    
                         

 
 
 
 

KTSO ‘DA KADIN İŞLETMELERİNE FİNANSMAN 
VE DANIŞMANLIK DESTEĞİ PROGRAMI 
“İŞLETME MERCEĞİ” TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ve 
TOBB İl Kadın Girişimciler İcra Komite 
Başkanlığı  önderliğinde, ildeki kadın ve iş 
dernekleri ve kooperatifleri, kadın girişimciler 
ve işletme sahipleri ile bir araya gelerek, 
“İşletme Merceği” toplantısı gerçekleştirildi. 
 
Gerçekleşen toplantıda; Avrupa İmar ve 
Kalkınma Bankası (EBRD) tarafından, 
kadınların iş dünyasına katılımını teşvik etmek, 
gelişmek ve büyümek için ihtiyaç duydukları 
finansmana ulaşmalarına yardımcı olmak 
amacıyla “Kadın İşletmelerine Finansman ve 
Danışmanlık Desteği Programı’’ uygulanması ile 
ilgili bilgiler aktarıldı. 
 
Programın  amacı kadınlar tarafından yönetilen 
küçük ve orta ölçekli işletmelere finansmandan 
danışmanlık desteğine, bir sonraki adımı atmak 
için ihtiyaçları olan becerileri, bilgileri ve
kaynakları elde etmelerine yardımcı olmaktadır. 
Toplantı katılım sertifikaların dağıtımı 
sonrasında sona erdi. 
 
                                                              27/07/2022 
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“HİNDİSTAN PAZARINDA TİCARİ FIRSATLAR” 
WEBİNARI 
Mevlana Kalkınma Ajansı Karaman Yatırım 
Destek Ofisi koordinasyonunda 22 Ağustos 
2022 Pazartesi günü saat 14.00’de, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Hindistan nezdindeki Yeni Delhi 
Ticaret Müşaviri Sayın Birkan Kum Bey’in ve 
Mumbai Ticaret Müşaviri Sayın Furkan 
ALBAYRAK’ Bey’in katılım 
sağlayacakları Hindistan Pazarında Ticari 
Fırsatlar konulu bir webinar gerçekleştirilecektir.  
  
Son yıllarda Türk ihracatçılar için önem 
kazanmaya başlayan Hindistan Pazarının ele 
alınacağı etkinlikte Yeni Delhi ve Mumbai Ticaret 
Müşavirleri ülke hakkında katılımcıları 
bilgilendirecektir. Söz konusu 
etkinliğe https://us06web.zoom.us/meeting/register/
tZEqc-CqpjIrGdfJ-
gPn2pzZ8zIrro6UiVpK linkinde kayıt olarak 
katılım sağlanabilir. 
 
    19/08/2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
KTSO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU’NDAN VALİ 
TUNCAY AKKOYUN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ahsen Toktay, 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ayşegül 
 Koçak ve Kadın Girişimciler  İcra Kurulu Üyeleri 
Karaman Valisi Tuncay Akkoyun’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular. 
Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, Kadın 
Girişimciler Kurulu Üyeleri Vali Tuncay 
Akkoyun’u  tebrik ederek, Kadın Girişimciler 
Kurulu  faaliyetleri ve yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgiler verdiler. 
Ziyaret hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. 
 

    
                            24/08/2022 
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KTSO BAŞKANLARIN´DAN 30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla yayımladıkları mesajda, 
bağımsızlık yolunda tek yürek olan milletimizin 30 
Ağustos 1922’de yazdığı şanlı destanın asla 
unutulmayacağını söylediler. 
Başkanlar; “30 Ağustos Zaferi, birlik ve 
beraberliğimizin en güzel resmidir. Özgürlüğünü 
muhafaza uğruna verdiği mücadele sonrasında 
kazanılan büyük zaferin 100. yıldönümünü idrak 
etmenin mutluluğunu ve onurunu hep birlikte 
yaşamaktayız. 26 Ağustos 1922’de başlayıp, 30 
Ağustos'ta Dumlupınar'da Mustafa Kemal 
Atatürk'ün Başkumandanlığında, zaferle 
sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesi, 
işgale uğrayan ülke topraklarımızı geri almamızın 
ve vatanımızın canımızdan aziz olduğunun tüm 
dünyaya ilanıdır. 
Bu zafer, milletimizin bağımsızlığa olan aşkının ve 
hiçbir zaman boyunduruk altında yaşamaya 
tahammül edemeyeceğinin açık göstergesidir. 
Şehitlerimizin kanlarıyla ve büyük fedakârlıklarla 
kurulan, bugün tüm dünyanın saygınlığını 
kazanmış olan modern Türkiye Cumhuriyeti, 
bütün vatandaşlarıyla bir ve beraberdir. 

Demokratik, hukuk devletidir. Bu resmi, hiçbir 
kirli çıkar üzerine yapılan hesap bozamaz. Bu 
ülkede yaşayanlar,  etle tırnak gibidir. Denizde 
buluşan ırmakların suları gibi, bir daha 
ayrılmamak üzere birbirine karışmıştır. 
Vatan, millet, bağımsızlık ve bayrak gibi 
değerlerimiz için canlarını feda eden ve bugün 
sahip olduğumuz imkânların temellerini atan, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
tüm şehit ve gazilerimize şükran ve minnet 
duygularımızı sunuyoruz. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlu olsun.” dediler.           

                                              
29/04/2022     

 
                                                                          

             
 
T.C. KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN 
İLAN  
19.01.2005 tarih ve 25705 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri Hakkında 
Yönetmeliğin 8. Maddesine göre, üyelerimizin 
vergi mükellefiyetlerine ilişkin oda kayıtlarını 
kontrol etmeleri gerekmektedir. 
Üyelerimizin vergi mükellefiyetleri ile ilgili oda 
kayıtlarının kontrolü açısından; varsa yanlışlıkları 
düzeltmek için, vergi dairelerinden alacakları vergi 
kayıt belgelerini odaya ibraz etmeleri yeterli 
olacaktır. 
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  Kayıtlar, 31 Ağustos ile 06 Eylül 2022 tarihleri 

arasında mesai saatleri içerisinde üyelerimizin 
incelemelerine açık tutulacaktır. Bu süre içerisinde 
oda sicil servisine başvurulmaması nedeniyle, 
kayıtların düzeltilmemesi halinde, oda kayıtlarının 
doğruluğu üye tarafından kabul edilmiş 
sayılacaktır. 
  
              31/08/2022 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
GÖKSU TAŞELİ KALKINMA HAVZASI PROJESİ 
HAKKINDA DUYURU 
 
Göksu Taşeli Havzası Kalkınma Projesi'nin genel 
hedefi; değer zinciri geliştirilmesi temelinde 
ekonomik çeşitlenmenin desteklenmesi yoluyla 
Türkiye'de kırsal yoksulluğun azaltılmasıdır. 
GTHKP projesi kapsamında bölgede tarımsal 
değer zincirini geliştirmek yoluyla kalkınmanın 
sağlanması amacıyla KOBİ statüsündeki 
işletmelerin özel sektör yatırımlarının da 
desteklenmesi öngörülmektedir. Bu bağlamda 
KOBİ ölçeğindeki üyelerinizin proje bölgesinde, 
proje amaçlarına hizmet edecek projelerinin 
desteklenmesi mümkündür. 

Göksu ve Taşeli Havzası Kalkınma Projesi 
Başyayla, Ermenek ve Sarıveliler ilçesinin tamamı 
ile Merkez ilçede yer alan 54 köyde 
uygulanmaktadır. 
Proje kapsamında bölgede üretim verimliliğinin 
artırılması, bunun sürdürülebilir kılınması ve daha 
yüksek katma değerli ürünlere geçiş sağlanması 
amaçlanmakta olup bu kapsamda hibe 
uygulamaları da yürütülmektedir. 
Destekler kapsamında genel hatları ile değer 
zincirinin güçlendirilmesi, tarımsal işletmeler ile 
tarıma dayalı sanayide yer alan işletmelerin etkin 
ve rekabetçi bir yapıya kavuşturularak bölgenin 
kalkınmasına katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 
Bu doğrultuda mevcut ürün yapısının katma 
değerini artıracak yatırımlar (örn. meyve kurutma, 
dondurma, paketleme, işleme ve ambalajlama), 
bölgede üretilen ürünlerin yağı, sütü ve unu, katma 
değerli ürünlerin üretimi ile arıcılık ürünleri 
(polen, arı sütü, arı ekmeği (perga), propolis, arı 
zehiri gibi ürünler) kompost üretimi ve kırsal 
turizm yatırımları proje kapsamında 
desteklenebilecektir. 
Göksu Taşeli Havzası Kalkınma Projesi 
kapsamında Ekonomik Yatırım Projeleri desteği 
KOBİ ölçeğindeki özel sektör kuruluşlarına yüzde 
70 oranında hibe desteği sağlanmaktadır. 
2022 yılı Ekim ayı içinde destek programına 
çıkılması planlanmakta olup, konuyla ilgili ayrıntı 
bilgi için  iletişim numaraları bildirilmiştir. 
 Bilgilerinize sunulur. 
  
İletişim: İl Proje Yönetim Birimi 
Telefon: 0338 – 213 16 53 – Dahili 223 
E-
posta: ibrahim.sayalan@tarimorman.gov.tr; aykut
.anic@undp.org 
Proje İnternet Sayfası 
https://www.tr.undp.org/content/turkey/tr/home/pr
ojects/goeksu-ta_eli-havzas-kalknma-projesi--
gthkp-.html 
  
 
    31/08/2022
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 TÜRKİYE’NİN GİRİŞİMCİ KADIN GÜCÜ YARIŞMASI 
BAŞVURULARI BAŞLADI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın 
Girişimciler Kurulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi 
Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde, 
Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması 
gerçekleştirilecek. 
Her yıl tekrarlanması planlanan Türkiye’nin 
Girişimci Kadın Gücü Yarışması ile listeye giren 
girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği 
rolünü üstelenmesi, sahibi oldukları şirketlerin 
başarı hikayeleri ile potansiyel kadın girişimci 
adaylarına ilham kaynağı olması hedefleniyor. 
Yarışmaya katılan şirketler, “Kadın İstihdamını 
En Çok Artıran Şirket” ve “Girişimci Kadın 
Gücü” olmak üzere iki kategoride listelenecek. 
Yarışma katılım koşullarını yerine getirerek, 
listeye girmeye hak kazanan şirketler, ödüllerini 19 
Kasım 2022 tarihinde düzenlenecek törende, 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten 
Öztürk’ün elinden alacak. 
Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü 
Yarışması’na https://girisimcikadingucu.tobb.org.t
r/ adresinden, 30 Eylül 2022 tarihine kadar 
başvuru yapılabilecek. 
-Başvuru Kriterleri 
“Kadın İstihdamını En Çok Artıran 
Şirket” kategorisine, 2020 yılında en az 25 kadın 

çalışanı olan, Türkiye’de merkezi bulunan tüm 
şirketler başvuru yapabilecek. 
“Girişimci Kadın Gücü” kategorisinde ise; Türkiye 
genelinde başvuru yapan kadın girişimcilerin 
şirketleri “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci”, 
“En Çevre Dostu Kadın Girişimci”, “En Çok 
Dijitalleşen Kadın Girişimci” ve “İhracatını En 
Çok Artıran Kadın Girişimci” alt kategorilerinde 
değerlendirilecek. Bu kategoride, en az 3 yıllık 
işletme geçmişine sahip olan, 2019 yılında en az 1 
milyon TL satış gelirine sahip, 2021 yılında en az 2 
milyon TL satış gelirine sahip, 2019 - 2021 
döneminde satış gelirlerini en az yüzde 10 oranında 
artıran, Türkiye’de merkezi bulunan kadın 
girişimci şirketleri başvurabilecek. 
-Hisarcıklıoğlu: “Ekonomimizi, kadınların desteği 
ve gücüyle büyüteceğiz” 
Yarışmaya ilişkin olarak açıklamada bulunan 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, fırsat 
verildiğinde kadınların başaramayacağı hiçbir iş 
olmadığını belirterek, kadınların sosyal hayatta ve 
iş hayatında daha aktif rol alması gerektiğini, 
kadınların ekonomi ve iş hayatındaki ağırlığının 
arttıkça, Türkiye’nin daha da güçleneceğini 
söyledi. 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu’nun Türkiye’nin 
en büyük girişimci kadın ağı haline geldiğini 
vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Türkiye'deki ve 
dünyadaki oda/borsa camiasında bir marka haline 
geldi. Bu yapıdaki asıl hedefimiz, başarılı 
kadınların arkadan gelen gençlere de rol model 
olmalarıdır. Kadınlar girişimci olmaya heveslensin, 
başaramamaktan asla korkmasın. Bakın yüzlerce 
örnek var. Hepsi zorluklar görmüş ama asla pes 
etmemiş. Bugün cesaretleri ve özgün projeleriyle 
en güzel noktalara gelmişler. 
İşte bu noktada, TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulumuz (KGK), Türkiye Ekonomi Politikaları 
Araştırma Vakfı (TEPAV) ile işbirliği içinde çok 
güzel bir projeye imza attı ve Türkiye’nin 
Girişimci Kadın Gücü Yarışması’nı başlattı. 
Türkiye’deki kadın girişimciliğin görünürlüğünü 
artırmak, onları ulusal/uluslararası ağlara entegre 
ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel 
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 gelişimlerine destek vererek, kariyerlerini 

ilerletmelerine yardımcı olmak adına çıkılan bu 
yolu çok önemsiyorum. Buradan tüm şirketlerimizi 
kadın istihdamını daha da artırmaya, bütün 
kadınlarımızı da cesaretle iş dünyasında yerlerini 
almaya ve yerlerini büyütmeye çağırıyorum. Asla 
unutmayın, başarılarınız sadece sizin değil 
ülkemizin başarısıdır” dedi. 
-Nurten Öztürk: “Türkiye’nin Girişimci Kadın 
Gücü yarışmasına başvurmaya davet ediyorum” 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten 
Öztürk de ülkelerin kalkınmasının, kadın emeğinin 
ekonomiye tam anlamıyla yansıması ile mümkün 
olduğuna dikkat çekerek, “Güçlü bir ekonomiye, 
gelişmiş bir toplumsal yapıya sahip olabilmek için 
kadınların iş dünyasında daha etkin olması 
gerektiğine inanıyorum. Kadının daha fazla 
istihdamda yer alması, girişimci olması ve 
ekonomiye katılması ile yani kadının güçlenmesi ve 
kalkınmasıyla toplumların çağdaşlık seviyesi 
artar” dedi. 
Kadın girişimciler için finansman ihtiyacı kadar 
önemli bir diğer motivasyon kaynağının ‘cesaret’ 
olduğunu vurgulayan Öztürk, Türkiye’deki kadın 
girişimciliğinin görünürlüğünü artırmak, ilham 
kaynağı olmalarını sağlamak ve kişisel 
gelişimlerine destek vererek kariyerlerini 
ilerletmelerine yardımcı olmak adına TEPAV iş 
birliğiyle Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü 
yarışmasını hayata geçirdiklerini söyledi. 
Nurten Öztürk, kadın istihdamına önem veren ve 
kendini çevre, teknoloji, ihracat alanlarında 
geliştiren girişimci kadınları, başarı hikâyelerini 
paylaşmaları için, “Türkiye’nin Girişimci Kadın 
Gücü” yarışmasına başvurmaya davet etti. 
         02/09/2022 
 
 
 

 
 
TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU 
KARAMAN’A GELİYOR 
 
TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
11 Eylül 2022 Pazar günü Karaman’a geliyor. 
Sayın Başkanımız, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Karaman Ticaret Borsası’nı ziyaret 
ederek oda ve borsada toplantılar 
gerçekleştirecektir. 
TOBB Başkanı Sayın Hisarcıklıoğlu, odamıza 
ziyareti esnasında İhracat Destek Ofisi ile Tahkim 
ve Arabuluculuk Merkezi açılışlarını da 
yapacaktır. 
Tüm üyelerimiz davetlidir. 

         05/09/2022 
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KARAMAN EKŞİKARA ÜZÜMÜ COĞRAFİ İŞARET 
VE GELENEKSEL ÜRÜN ADI BÜLTENİNDE İLAN 
EDİLDİ 
 
Başvuru süreci tamamlanan Karaman Ekşikara 
Üzümü başvurumuz incelemeler neticesinde 
01/09/2022 tarihli ve 132 sayılı Resmi Coğrafi 
İşaret ve Geleneksel Ürün adı bülteninde ilan 
edildi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, coğrafi işaretin 
önemine vurgu yaparak bu konuda şu görüşlere 
yer verdi. 
“Karaman Ekşikara Üzümü” ibaresini coğrafi 
işaret olarak tescil ettirmek üzere Türk Patent 
Marka Kurumu’na KTSO olarak başvuruda 
bulunduk. Coğrafi işaret, ürünün kaynağını, 
karakteristik özelliklerini coğrafi alan arasındaki 
bağlantıyı gösteren ve garanti eden kalite 
işaretidir. Ülkemizin gerek tanıtımı gerekse 
bölgesel kalkınma alanında katkı sağlayacak 
yöresel ürünler arasına Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası bir yenisini daha ekledi. Coğrafi 
işaret çalışmaları sonucunda Karaman Ekşikara 
Üzümü Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün adı 
Bülteninde ilan edildi. Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak bölge değerlerinin tanıtımına 
verdiğimiz önem ile paralel çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz. Bölgemize has ürünlerin yalnızca 
bu bölge ile sınırlı kalmaması tescillenerek tüm 

Türkiye’ye açılması yönünde çalışmalarımız her 
zaman devam edecektir. Verdiğimiz emeğin 
karşılığını coğrafi işaret olarak tescillenen 
ürünlerin belgelerine sahip olarak alıyoruz. 
Karaman’ın ilk coğrafi işaretli ürünü olan 
Karaman Divle Obruğu Tulum Peyniri’nden sonra 
2. Coğrafi İşaretinde gururunu yaşıyoruz.  İlimize 
hayırlı olmasını temenni eder; emeği geçen tüm 
arkadaşlarımıza, Türk Patent ve Marka 
Kurumuna teşekkür ederim” dedi. 
 

                                      06/09/2022 
 

 
 
TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU 
KARAMAN PROGRAMI DAVETİ 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun teşrifleriyle 
gerçekleştirilecek olan programımıza tüm 
üyelerimiz davetlidir. 
 
SN. M. RIFAT HİSARCIKLIOĞLU PROGRAMI 
 
16:30-17:00 Karaman Valisi Sn.Tuncay Akkoyun'u 
Makamında Ziyaret 
 
17:05-17:35 Karaman Belediye Başkanı Sn.Savaş 
Kalaycı'yı Makamında Ziyaret 
 
17:40-18:55 Karaman TB Lisanslı Depo Açılışı ve 
Tescil Rekortmenleri Ödül Töreni 
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 19:00-19:20 Karaman TSO İhracat Destek Ofisi ile 

Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi Açılışı 
- KTSO Hizmet Binası 
 
19:20- 21:00 Bölge Oda ve Borsaları Genişletilmiş 
Meslek Komiteleri Toplantısı – KTSO 
Meclis Salonu 
 
 

          08/09/2022 

 
 
KTSO AKREDİTASYON SERTİFİKASINI TÖRENLE 
ALDI 
TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde, Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai 
Uçarmak’ın katılımıyla düzenlenen Akreditasyon 
Sertifika Töreni'ne Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Eren,  Meclis 
Üyesi TOBB Delegeleri Mehmet Ali Tankişi, 
Ahmet Bozoğlu ile  Mehmet Erman Koyuncu ve 
Genel Sekreter Ayşegül Koçak  katıldılar. 
5 yıldızlı hizmetin anahtarı olan akredite oda 
unvanını sürdürdüklerini belirten Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan  yaptığı açıklamada; 
“2012 yılında akredite oda unvanını elde eden 
odamız, geçtiğimiz yıl sonunda yapılan 
denetimlerin ardından başarısını devam ettirerek, 
dördüncü   defa bu sertifikayı almaya hak kazandı. 
Başarılı olan odalara sertifikalarının takdimi 
amacıyla düzenlenen Akreditasyon Töreni’nde,  bu 

 belgeyi Karamanımıza, odamıza kazandırmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz.  Akreditasyon 
çalışmalarında emeği geçen tüm personelimize 
özellikle teşekkür ederim. Beş yıldızlı oda olarak 
üyelerimize daha iyi hizmet vermeye devam 
edeceğiz” dedi. 

         09/09/2022 
 

 
 
ODAMIZ ORGAN SEÇİMLERİ LİSTELERİ ASKIYA 
ÇIKMIŞTIR 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meslek 
Komiteleri ve Meclis Üyeliği Seçimleri 02 Ekim 
2022 Pazar günü yapılacak olup; İlçe Seçim 
Kurulu Başkanlığınca onaylanan listeler 12 Eylül 
2022 Pazartesi günü saat 08:00’de askıya 
çıkmıştır. 14 Eylül 2022 Çarşamba günü saat 
17:00’ye kadar askıda kalacaktır. Tüm 
üyelerimizin bilgisine sunulur.. 
 
 
                   12/09/2022 
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TOBB YÖNETİM KURULU BAŞKANI M. RİFAT 
HİSARCIKLIOĞLU’NU ODAMIZDA AĞIRLADIK 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Dış Ticaret 
Destek Ofisi ile Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi 
açılışı TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu tarafından yapıldı. 
Dış Ticaret Destek Ofisi ile Tahkim ve 
Arabuluculuk Merkezi Açılışına TOBB Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Karaman Valisi Sayın Tuncay Akkoyun, Karaman 
Milletvekili Sayın Selman Oğuzhan Eser, Karaman 
Belediye Başkanı Sayın Savaş Kalaycı, Bölge 
 Oda/Borsa Başkanları, Siyasi Parti İl ve İlçe 
Temsilcileri, STK Başkanları, KTSO Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile Meclis Üyeleri, Meslek Komitesi 
Üyeleri Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanlarımız ve üyelerimiz katıldı. 
KTSO’nun yeni hizmeti olan Dış Ticaret Destek 
Ofisi ile Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi 
Açılışının ardından Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu Başkanlığında, TOBB Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Öztürk, KTSO 
Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve KTSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ile birlikte 
yaklaşık iki saat süren Bölge Oda ve Borsaları 
Genişletilmiş Meslek Komiteleri Toplantısı KTSO 
Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Çevre İl ve 
İlçelerden gelen oda/borsa Başkanlarının 
katılımıyla gerçekleşen toplantı KTSO Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’ın  açılış konuşmasıyla 
başladı. 
Toplantıda TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun konuşmasının ardından 
  Oda Üyelerimizin talep ve dileklerini 
dinledi.  Sorunlar ve çözüm önerileri hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu. 
Bu önemli günümüzde bizden desteğini hiçbir 
zaman esirgemeyen TOBB Başkanımız M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve katılım sağlayan Sayın Valimiz, 
Vekilimiz, Belediye Başkanımız, Bölge Oda ve 
Borsa Başkanlarımız, Siyasi Parti İl ve İlçe 
Temsilcilerimiz, STK Başkanlarımız, Daire 
Müdürlerimize ve üyelerimize teşekkür ederiz. 
  

       12/09/2022 
 

 
 
 
KTSO BAŞKANLARIN’DAN AHİLİK HAFTASI 
KUTLAMA MESAJI 
“Medeniyet tarihine kültürümüzün armağan ettiği 
birçok değer vardır. Bu değerlerden biri de 
Anadolu' da kök salarak, varlığını yüzyıllar 
boyunca devam ettiren, Müslüman-Türk 
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 toplumunun toplumsal, ekonomik, dini, ahlaki ve 

kültürel hayatını tanzim eden Ahilik kurumudur. 
Ahilik, başlangıç itibariyle yardımlaşma – 
dayanışma ruhunu taşıyan, bozulmuş olan 
Anadolu birliğini ve toplumsal yapıyı yeniden 
kuran yapısı ile çok fonksiyonlu bir kurumdur. 
Ahilik günümüzde halen geçerliliğini koruyan, 
bugünün şartlarında bile birçok ülkede 
sağlanamamış adaletli, verimli ve son derece güzel 
bir sistemi Türk toplumuna kazandırmış bir 
kültürdür. İlimizin sanayi kenti olarak 
anılmasında, sanayide ortak kültürün gelişmesinde 
ve sanayileşmesinde Ahilik Kültürünün önemli 
katkısı bulunmaktadır. Esnaf ve sanatkârlarımız, 
insanlar arasındaki ticari ve toplumsal ilişkilerde 
dürüstlük, güvenilirlik, iş ve meslek ahlakına saygı, 
hak ve hukuka riayet etme, saygılı, şefkatli, cömert 
ve güler yüzlü olma ilkelerini esas alan Ahilik 
sistemini uygulamaya bugün de devam 
etmektedirler. 
Toplumun yardımlaşma ve dayanışmaya ihtiyacı 
olduğu şu günlerde, Ahilik haftası daha da önem 
kazanmaktadır. Ahiliğin genel amacı babadan 
oğula, büyükten küçüğe meslek ahlakının 
aktarılmasıdır. 
Ahilik haftasını kutladığımız şu günlerde; meslek 
edinmek amacıyla eğitime tabi tutulan ve bu 
eğitimlere kendi isteği ile katılan tüm 
gençlerimizin; ticari ahlaktan, dürüstlükten ödün 
vermemeleri, dayanışma içerisinde, yarınların 
esnaf ve sanatkarı olma yolunda emin adımlarla 
ilerlemeleri ve gelecekte örnek ticaret erbabı 
olmalarını istiyoruz. 
Bu duygu ve düşüncelerle; iş ve meslek hayatında 
saygılı, şefkatli cömert güler yüzlü ahilik geleneğini 
esas alan esnaf ve sanatkârlarımızın yetişmesi 
dileğiyle, başta tüm esnaf ve sanatkârlarımız olmak 
üzere bütün halkımızın ahilik haftasını en içten 
dileklerimizle kutluyor, hayırlı kazançlar 
diliyoruz.” İfadelerine yer verdiler. 
 

      13/09/2022 
 
 

 
 

 
 

KTSO’DA MEVKA KONYA VE KARAMAN 
İLLERİNDE FAALİYET GÖSTEREN İL GİRİŞİMCİLİK 
KOMİTELERİ BÖLGE TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Mevlana Kalkınma Ajansı öncülüğünde kurulan 
Konya ve Karaman İllerinde faaliyet gösteren İl 
Girişimcilik Komiteleri Bölge Toplantısı Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Odamız 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Konya-Karaman Bölgesi’nde çalışmalarını 
sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından 
girişimcilik özelinde bölge ekosisteminin 
geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve kurumlar arasında 
koordinasyonun sağlanması amacıyla girişimcilik 
alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların 
katılımlarıyla düzenlenen toplantıya, Konya 
MEVKA, Konya Büyükşehir Belediyesi Kapsül 
Merkezi, Konya Karatay Üniversitesi, Konya 
Teknokent, Konya KOSGEB, Karaman Yatırım 
Destek Ofisi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Karaman 
KOSGEB Karaman MÜSİAD, Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası, Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi, Karaman İş Geliştirme Merkezi ve 
Karaman Ticaret İl Müdürlüğü yetkilileri katılım 
sağladı 
Karaman’ın girişimcilik ekosisteminin ele alındığı 
toplantıda, Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından 
girişimcilik konusunda birlikte yürütülebilecek 
konular, Karaman girişimcilik ekosistemi 
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 gelişimine yönelik sunulan katkılar, Kurumların 

Eylül-Ekim 2022 dönemine ilişkin girişimcilik 
ekosistemine yönelik yapılan faaliyetleri istişare 
edildi. Toplantı İl Girişimcilik Komitesi 
paydaşlarının önümüzdeki dönemde yapabileceği 
ortak faaliyetlerin istişare edilmesi ile son buldu. 
                                                                 14/09/2022 

  
 
KTSO BAŞKANLARINDAN 19 EYLÜL GAZİLERİ 
ANMA GÜNÜ MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN, 19 Eylül Gazileri Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Şehitlik ve gazilik, milletimizin gönlündeki en yüce ve en ulvi makamlardır. Bugün özgürce nefes alıp 
verebilmemizi, kahraman şehit ve gazilerimize borçluyuz. Onların yazdığı destanlar ülkemizin gururudur, 
onurudur. Zaferlerimiz, birlik ve beraberliğimiz, toplumsal huzur ve barışımız için büyük bedeller ödeyen 
gazilerimiz vatanımız için canlarını bile hiçe saymışlardır. Bizlere böylesi güzel bir vatan emanet etmek için 
mücadele eden gazilerimizle ne kadar övünsek ve gurur duysak azdır. Yedisinden yetmişine toplumun tüm 
fertlerine düşen görev ise, gazilerimizin ve şehitlerimizin hayatları pahasına kurduğu ve yaşattığı ülkemizi her 
alanda daha ileriye taşımaktadır. 
Bu duygu ve düşüncelerle; ülkemizin her karış toprağında terlerini ve kanlarını akıtarak tarihimize altın 
zaferler yazdıran Türkiye Cumhuriyeti’nin sonsuza kadar yaşamasının en büyük garantisi olan, kahraman 
Gazilerimizin “19 Eylül Gaziler Gününü” kutluyor; başta Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 
hayatta olan gazi ve malullerimizi de minnet, sevgi, ve saygıyla selamlıyoruz.” ifadelerine yer verdiler. 
 
                                                                19/09/2022 
 

 

 

SGK İL MÜDÜRÜ SERDAR FINDIK 2022 YILI REHBERLİK VE BİLGİLENDİRME FAALİ
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Karaman İl Müdürü Serdar Fındık, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanımız  Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında  ziyaret etti. 
Rehberlik ve bilgilendirme faaliyetlerinin önemine değinen SGK İl Müdürü Fındık; “Sosyal Güvenlik Kurumu 
olarak, rehberlik anlayışını esas alan bir yöntem ile kayıtlı istihdamı teşvik etmeye çalışmakta ve işverenleri 
sosyal güvenlik mevzuatı ile ilgili yükümlülükleri konusunda bilgilendirerek, mevzuatın uygulanması 
aşamasındaki sorunları en aza indirmeyi arzulamaktayız” dedi. Üyelerimizin durumunun yanı sıra, SGK’nın 
teşvik ve destekleri gibi başlıca konuların görüşüldüğü görüşmede ayrıca çözüm ön
de fikir alışverişinde bulunuldu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ve Kurumlar arası koordinasyon ve istişarenin her zaman yapılan 
işlerde daha çok başarı getirdiğini belirten KTSO Başkanı M. Gökhan Alkan, SGK İl M
ziyareti  için teşekkür ederek,   çalışmalarında başarılar diledi. 

            22/09/2022 
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N O L U N U R 
2022 yılı Ekim ayı içerisinde yapılacak olan Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komitesi ve Meclis 
üyeliği ile Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Genel Kurul Delegeleri ve Disiplin Kurulu üyeleri seçimlerine 
ilişkin 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve bu kanunla birlikte 
uygulanmakta olan yönetmelik hükümlerine göre aşağıda belirtilen konuların açıklanmasına gerek 
görülmüştür. 
A – SEÇİM GÜNLERİ 
1- Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeliği seçimleri İstiklal Ortaokulunda 2 
Ekim 2022 tarihinde yapılacak olup, oy verme işlemi Saat 09:00 ‘da başlayıp 17:00’ da sona erecektir. 
2- Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Genel Kurul Delegeleri ve Disiplin Kurulu üyeleri seçimleri Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında 8 Ekim 2022 tarihinde yapılacak olup, oy verme işlemi Saat 10:00 ‘da 
başlayıp 14:00’da sona erecektir. Yönetim Kurulu Başkanlığı seçiminde oyların eşit çıkması halinde en çok oy 
alan iki aday arasında aynı usulle ikinci tur seçim 15:00-17:00 saatleri arasında yapılacaktır. 
B – KESİNLEŞEN LİSTELERİN İLANI 
Bakanlık ve Birlik bünyesinde ortak veri tabanında tutulan seçme ve seçilmeye haiz üyeler ile yalnız seçme 
hakkına haiz üyeleri gösterir kesinleşen listeler ile seçimlerle ilgili diğer hususlar 26 Eylül 2022 Pazartesi günü 
Saat 08:00’da Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası İlan yerinde askıya çıkartılıp, 28 Eylül 2022 Çarşamba 
günü Saat 17:00’da askıdan indirilecektir. 
C – SANDIK ALANLARI  VE SEÇİLECEK ÜYE SAYILARI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeliği seçimlerinde üye sayıları ve diğer 
hususlar dikkate alınarak her meslek grubu için bir sandık oluşturularak dağılım ve seçilecek üye sayıları 
aşağıdaki listede belirtilmiştir. 

  

D – OY VERME İŞLEMİ 
1- Oylar, oy verenin kimliğinin Oda veya resmi kuruluşça verilen belge ile ispat edilmesinden ve listedeki 
isminin karşısındaki yerin imzalanmasından sonra kullanılır. Seçmen listelerinde adı yazılı olmayan üyeler oy 
kullanamayacaktır. 
2- Seçmenlerin basılı haldeki veya kendi yazacakları oy pusulalarını zarfa koyacakları kapalı oy verme yeri 
kendilerine gösterilir. Oy pusulalarının bu yerde zarfa konulması mecburidir.
3- Oy pusulalarında asil ve yedek üyeliğe seçilecek olanlar ayrı ayrı gösterilir. Aday adlar
numarası konulmaz, konulmuş ise bunlar tercih sırasını göstermez. Seçmenin oy hakkını sınırlayıcı hiçbir 
tedbir alınamayacağı gibi, mükellefiyet de yüklenemez. Bir seçmen kapalı oy yerinden dışarı çıkmadıkça hiç 
kimse oraya giremez.  
4- Zarfı alan seçmen doğrudan kapalı oy verme yerine gider ve oyunu bu yerde zarfa koyar. Kapalı oy verme 
yerine girmeyen, zarfı alıp oy vermeyen, ya da açıkta oy kullanmak isteyen seçmenden zarf seçim sandık 
kurulunca geri alınır, bu kişiye oy kullandırılmaz, durum tutanakla tespit olunur.
5- Tüzel kişi temsilcisi gerçek kişilerin, temsil ettikleri tüzel kişinin tescilli ana sözleşmeleri gereğince temsil ve 
bağlayıcı işlem yapma yetkisine sahip olduklarına dair ticaret sicil müdürlüğünden
içerisinde alınmış yetki belgesinin veya sicil tasdiknamesinin oy kullanma sırasında ibrazı gerekir. İbraz edilen 
sicil tasdiknamesinin bir fotokopisi oy kullanılan sandık kurulu başkanına teslim edilir.
6- Tüzel kişilerin ve şubelerin gerçek kişi temsilcilerinin sicil tasdiknamesi ile oy kullan
uygun olarak yapılır: 
·   Tüzel kişi ve bunların şubelerinin gerçek kişi temsilcisi tarafından oy kullanma işlemi sırasında, temsil ve 
bağlayıcı işlem yapma yetkisine sahip olduğunu gösterir yetki belgesi veya 
fotokopisi seçim sandık kurulu başkanına verilir. 
·   Münferit yetkili temsilcilerden ilk başvuran yetki belgesi alır ve bununla oy kullandırılır.

  
Sandık No 

Meslek Grubu Üye Sayısı 

Meslek Komitesi 
Seçilecek 
Asıl Üye 
Sayısı 

Seçilecek 
Yedek Üye 
Sayısı 

1001 1.Meslek Grubu 408 7 7 

1002 2.Meslek Grubu 115 5 5 

1003 3.Meslek Grubu 514 7 7 

1004 4.Meslek Grubu 180 7 7 

1005 5.Meslek Grubu 322 7 7 

1006 6.Meslek Grubu 174 7 7 

1007 7.Meslek Grubu 274 7 7 

1008 8.Meslek Grubu 73 5 5 

1009 9.Meslek Grubu 224 7 7 

1010 10.Meslek Grubu 177 7 7 

1011 11.Meslek Grubu 283 7 7 

1012 12.Meslek Grubu 240 7 7 



 

                                                                                                                                  

                                         

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   9 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                    

Eylül Ayı Bülteni 
 
 ·  Müşterek yetkili temsilcilerden hangisine yetki belgesi verileceği dilekçede belirtilerek müşterek yetkililerce 

imzalanır, temsilciyi gösterir yetki belgesi sandık kuruluna verilir. 
7- Gerçek kişilerin gerek kendi adlarına ve gerekse tüzel kişi temsilcisi sıfatıyla bir başkasına vekâleten oy 
kullandırmaları mümkün değildir. 
E – OY PUSULALARI 
1- Oy pusulalarının en üst kısmında hangi meslek grubuna ait olduğu belirtilir. 
2-  Her bir oy pusulasının üstüne meslek komitesi asil üye adayları, altına ise meslek komitesi yedek üye 
adayları ayrı ayrı yazılır. Meclis asil ve yedek üyesi adayları; aynı listede meslek komitesi asil üyesi adaylarının 
yanlarına yazılarak belirtilir. Meslek komitesi üyeliğine seçilemeyen kişilerin meclis asıl veya yedek üyeliğine 
seçilmeleri mümkün değildir. 
3- Tüzel kişiler, Meslek Komiteleri ve Meclis üyeliği seçimlerine tüzel kişi olarak katılacaktır. Bu nedenle, oy 
pusulalarında meslek komitesi ve meclis üyeliği için tüzel kişinin sadece unvanının yazılması zorunludur. 
Meslek Komitesi ve Meclis Üyeliği seçimleri hariç yapılacak diğer seçimlerde seçilen tüzel kişi değil, tüzel 
kişinin temsilcisi gerçek kişi olacaktır. Bu nedenle, Meslek Komiteleri ve Meclis üyeliği seçimlerinde oy 
pusulalarına tüzel kişinin unvanı yazılır. Ünvan yerine temsilci adının yazıldığı oy pusulasındaki isimler iptal 
edilir. Diğer seçimlerde ise oy pusulasına tüzel kişi temsilcisi gerçek kişinin adının yazılması gerekmektedir. 
4- Yönetim kurulu başkan ve üyelerinin aynı oy pusulası ile seçilmeleri zorunludur. Bu seçimde kullanılacak oy 
pusulalarına, yönetim kurulu başkanı ile yönetim kurulunun asil ve yedek üyelerinin isimlerinin birlikte 
yazılması gereklidir. Kanunun 96. maddesinin son fıkrası uyarınca yönetim kurulu başkanı yedeği seçimi 
yapılmaz.  
5- Disiplin kurulu üyeliği seçiminde oy pusulalarına, tüzel kişi ünvanı ile tüzel kişi temsilcisi gerçek kişi adının 
birlikte yazılması zorunludur. Oy pusulasında sadece ünvan veya sadece temsilci gerçek kişi adının belirtilmiş 
olması halinde oy geçersiz sayılır. 
6-  Genel Kurul asil ve yedek delegeleri, meclise seçilenler arasından, disiplin kurulunun asil ve yedek üyeleri ise 
oda ve borsaya kayıtlı üyeler arasından meclis tarafından seçilir. 
7- Meclis başkanı ve yardımcıları yönetim kurulu ve disiplin kurulu başkan ve üyeliğine seçilemezler. 
  
F – SEÇME VE SEÇİLME YETERLİLİĞİ 
       Ticaret Odası organ seçimlerine seçmen sıfatıyla iştirak edebilmek için; 
  
a)  Seçim tarihi itibari ile en az 2 yıldır oda ve borsaya kayıtlı olmak, 
b)  Gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri için seçim günü itibarıyla 18 yaşını doldurmuş olmak, 
c) Tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri için tescilli ana sözleşmelerinde temsil ve bağlayıcı işlemler yapma 
yetkisine sahip olmak, 
d)  Oda ve borsaya kaydını gerektiren ticari ve sınaî kazanç dolayısıyla gelir veya kurumlar vergisi mükellefi 
olmak, 
e)   Kanunun 10. ve 32. maddeleri uyarınca meslek grubu ve seçmen listelerinden silinmemiş olmak veya 
kanunda belirtilen yükümlülüklerini yerine getirmiş olmak suretiyle yeniden meslek grubu ve seçmen listelerine 
dâhil edilmiş olmak, 
f)   Ticaret şirketlerinde, şirketin ortağı ve/veya yöneticisi olmak ve şirketi temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya 
yetkili bulunmak, 
g) Ticaret şirketleri dışındaki tüzel kişilere ait ticari işletmelerde, gerçek kişi temsilcinin işletmenin yöneticisi 
olması ve ticari işletmeyi temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili bulunmak, 

h) Gerçek kişilere ait ticari işletmelerde ticaret siciline tescil edilmiş temsilcinin bulunması halinde işletmeyi 
temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili bulunmak, 
       Oda ve borsa organlarına Seçilebilmek için; 
a) Seçim tarihi itibarıyla, tacir ve sanayiciler için ticaret siciline, borsa üyelerinden esnaf niteliğinde olanlar için 
ise esnaf ve sanatkâr siciline kayıtlı bulunmak şartıyla, yeni kurulan oda ve borsalar hariç en az iki yıldan beri 
oda veya borsaya kayıtlı olmak 
b)  Gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri için seçim günü itibarıyla 25 yaşını doldurmuş ve 
okur-yazar olmak, 
c)  İflas etmemiş ya da iflas etmiş olsa bile itibarını yeniden kazanmış olmak,
d) T.C.K.’nın 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir su
fazla süreyle ya da devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, 
zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat 
karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, kaçakçılık, vergi 
kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hapis cezasına mahkûm olm
e) Kanunun 10. ve 32. maddeleri uyarınca meslek grubu ve seçmen lis
Kanunda belirtilen yükümlülüklerini yerine getirmiş olmak suretiyle yeniden meslek grubu ve seçmen 
listelerine dâhil edilmiş olmak, 
f) Ticarî ve sınaî kazanç dolayısıyla gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olmak,
  
Seçilme hakkının kullanılabilmesi için; ticaret şirketlerinde gerçek kişi temsilcinin şirketin ortağı ve/veya 
yöneticisi olması ve şirketi temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili bulunma
tüzel kişilere ait ticari işletmelerde, gerçek kişi temsilcinin işletmenin sahibi veya temsilcisi olması ve ticari 
işletmeyi temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili bulunması ile gerçek kişilere ait ticari işletmelerde t
siciline tescil edilmiş temsilcinin bulunması halinde bunların işletmeyi temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili 
bulunması gerekmekte olup, bu durumun da seçimden en az altı ay öncesini kapsaması gerekmektedir. Bu fıkra 
kapsamında belirtilen şartlar şubeleri temsile yetkili kılınanlar için de aranır.
  
G – DİĞER HUSUSLAR 
  
1-  Meslek komitesi ve meclis üyeliğine seçilen tüzel kişiler, meslek komitesi ve meclis üyeliği seçimlerinin 
kesinleşmesinden itibaren bir (1) gün içinde meslek komitesi ve meclis üyeliğinde tüzel k
gerçek kişinin ismini odaya bildirir. Bu süre içinde bildirimin yapılmaması halinde, meslek komitesi ve meclis 
üyeliği seçimlerinde oy kullanan tüzel kişinin gerçek kişi temsilcisi, yönetim kurulu başkan ve üyeliği
oy kullanamaz. 
2-  Oda ve borsa yönetim kurulu başkanlığı seçiminde oyların eşit çıkması halinde en çok oy alan iki aday 
arasında, aynı usulle ikinci tur seçimi yapılır. İkinci turda da oyların eşit çıkması halinde ise kura usulüne 
başvurulur.   
3-  Münfesih şirketler oda ve borsa organ seçimlerinde seçilemez ve oy kullanamaz.
4- Seçimler sırasında Sandık Kurulu Başkanı veya üyelerine karşı suç işleyenler, Devlet Memurlarına karşı suç 
işlemiş gibi cezalandırılacağından gerekli hassasiyetin gösterilmesi önem taşımakta

                26/09/2022  
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ODAMIZ MESLEK KOMİTELERİ VE MECLİS 
ÜYELİĞİ SEÇİMLERİ PAZAR GÜNÜ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan yaptığı 
açıklamada;  
18/08/2022 tarihinde odamıza iletilen TOBB Seçim 
Takvimi yazısını takip eden 23/08/2022 tarihli ilk 
yönetim kurulu toplantısında gündem maddesi 
olarak ele alınarak, seçim ile ilgili çalışmaların 
başlaması kararı verilmiş olup, yazıda belirtilen 
seçim takvimi doğrultusunda yazışmalar 
başlatılmıştır. 31/08/2022 tarihinde odamız 
sitesinde ve Basın İlan Kurumu marifeti ile üye 
listelerinin askı ilanı, 02/09/2022 tarihinde Merkez 
İlçe Seçim Kurulu’na başvuru, 06/09/2022 
tarihinde de Seçim Kurulu’nun bildirmiş olduğu 
seçim takvimi ilanı, yine odamız sitesinde ilan 
edilmiştir. 
5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 84’üncü maddesi 
gereği yürütülen işlemler neticesinde Türkiye’nin 
en güçlü ve en demokratik sivil toplum örgütüne 
yakışır bir biçimde 02/10/2022 tarihinde İstiklal 
İlkokulu’nda saat 09.00 ile 17.00 arasında, Merkez 
İlçe Seçim Kurulu’nun nezdinde, 12 sandıkta 
toplam 2267 seçmenin yer aldığı listelerle Meslek 
Komiteleri ve Meclis Üyeleri seçimimiz 
gerçekleşmiştir. 
Bilinen kadarıyla, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası tarihinde ilk defa tek listeyle girilen seçim 
olması, mevsim itibariyle güzel hava, hasat 
mevsimi vb. etmenlerle katılımın az olacağı 

beklentisinin aksine bazı seçmenlerimizin de eşi ve 
çocuklarıyla katılım sağlayarak bir bayram 
havasında demokrasi ve özgür iradenin göstergesi 
olarak yoğun bir katılımla gerçekleşen seçimler 
bizleri mutlu etmiş, gelecek için umutlu kılmıştır. 
Seçime bizzat iştirak eden Sayın; 
Ak Parti İl Başkanı, CHP İl Başkanı ve İlçe 
Başkanı, İyi Parti İl Başkanı, BARO Başkanı, 
Ayrancı Belediye Başkanı, Sudurağı Belediye 
Başkanı, MHP MYK Üyesi, Ticaret Borsası 
Başkanı, Üretici Birlikleri Başkanları, KAREV 
Başkanı, Mersin Karamanlılar Derneği Başkanı’na 
ve telefonla başarı dileklerini ileten TOBB 
Başkanımıza, Kamu Kurum Müdürleri ve Sivil 
Toplum Örgüt Başkanlarımıza,  TOBB çatısı 
altında birlikte çalışma arkadaşlığı yaptığım Oda 
ve Borsa Başkanlarımıza, seçimimize katılım 
sağlayan ve telefonla ulaşıp başarı dileklerini ileten 
tüm üyelerimize teşekkür ederim. 
4 yıl boyunca beraber çalıştığımız, yeni dönemde 
mazeretleri dolayısıyla yer alamayan komite ve 
meclis üyelerimize de şimdiye kadar ki 
çalışmalarından dolayı teşekkür eder, yaşamlarının 
geri kalan kısmında sağlık ve başarı dilerim. 
Yeni dönemde görev alan 80 kişilik komite ve 34 
kişilik meclis üyesi arkadaşım ve şahsım adına da 
ilimizin ve odamızın hak ettiği yeri alabilmesi için 
var gücümüzle çalışacağımızın sözünü vererek 
kendilerini tebrik ederim. İfadelerine yer verdi. 
      
        
                     03/10/2022 
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KTSO’DAN MEVLİD KANDİLİ KUTLAMA MESAJI 
 
Dinimizce manevi coşkunun yaşandığı, âlemlere 
rahmet olarak gönderilen peygamberimiz Hz. 
Muhammed (SAV)’in dünyaya geldiği mübarek 
gecelerden biri olan Mevlid Kandili’ni bu gece hep 
birlikte yaşıyoruz. 
Millet olarak, bu mübarek gecede, O’nun örnek 
hayatının tüm yönlerini düşünmeli, Müslümanlar 
için ayrı bir öneme sahip olan bu mübarek gecenin 
bütün zenginliklerinden faydalanmalı, toplumsal 
huzurun, barışın, birlik ve beraberliğin tesisini 
sağlayan böyle eşsiz fırsatları en iyi şekilde 
değerlendirmeliyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle, İnsanlığa bir kurtuluş 
müjdecisi olarak gönderilen Peygamber 
Efendimizin, dünyayı şereflendirdiği bu mübarek 
günde; tüm İslam aleminin Mevlid Kandili’ni 
kutlar; maddi ve manevi sayısız güzelliklerin 
yaşandığı bu anlamlı gecenin barış, huzur ve 
hoşgörü ortamının gelişmesine vesile olmasını 
temenni ederiz. 

             07/10/2022 
 
 
 
 
 

 

 
 
KTSO’DA SEÇİMLER TAMAMLANDI… 
 
02 Ekim 2022 Pazar günü yapılan Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komitesi/Meclis 
Üyeliği Seçimleri sonrası Yeni Dönem İlk Meclis 
Toplantısı KTSO Meclis Salonunda gerçekleşti. 
Toplantıya en yaşlı üye sıfatıyla Gültekin Özçelik 
Başkanlık yaptı.  Yeni dönemin herkes için hayırlı 
olması temennilerinin ardından Meclis Başkanı, 
Meclis Başkan Yardımcıları ve  Katip Üye seçimine 
geçildi. 
Seçim sonrası oylar sayılarak toplantıya katılan 
meclis üyelerinin oy birliğiyle Meclis Başkanlığına 
Ahmet ÇELİK, Meclis Başkan Yardımcılığına 
Mehmet MUTLU ve Sinan BİÇER, Katip Üye 
olarak Ahmet GÖREGEN seçildiler. 
T.C. Karaman Merkez İlçe Seçim Kurulu 
Başkanlığı denetiminde, 08 Ekim Cumartesi günü 
Meclis üyelerinin tamamının katılımıyla odamızda 
yapılan  Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri, Disiplin 
Kurulu Üyeleri, Genel Kurul Delegeleri seçimi 
sonucunda Mustafa Gökhan ALKAN Yönetim 
Kurulu Başkanlığına, Yönetim Kurulu 
Üyeliklerine ise Ahmet ÖZTOPRAK, Bekir 
COŞGUN, Celil EVCEN, Ersin ATİK, Mehmet 
İŞCİ, Mustafa HEBEBCİ, Nuri EREN ve Ramazan 
KEÇİLİ seçildi. 
Yapılan seçim sonucunda Disiplin Kurulu 
Üyeliklerine  Mehmet Tevfik HEBEBCİ, Yasin 
CAN, Sefa KELEŞ, Adnan EROĞUL, Emre 
ÖZTOPRAK ve Yüksel KÜÇÜK seçildiler. 
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 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurul 

Delegeliklerine  ise Ahmet BOZOĞLU, Mehmet 
Ali TANKİŞİ, Mehmet Erman KOYUNCU ve 
Özgür Can ÜNÜVAR seçildi. 
Yapılan İlk Meslek Komitesi Toplantılarında 
Komite Başkanları ve Başkan Yardımcıları seçildi. 
Yapılan seçim sonuçlarına göre; 
Meslek Komitesi Başkanı: Yüksel ERMENEK, 
 Başkan Yardımcısı: Ali EVCİ 
Meslek Komitesi Başkanı: Alper ARMUTLU, 
Başkan Yardımcısı: Ahmet Doğan EHLİZ 
Meslek Komitesi Başkanı: Yasim KOZ,  Başkan 
Yardımcısı: Hüseyin GÜL 
Meslek Komitesi Başkanı: Muhterem GÜLÇİÇEK, 
 Başkan Yardımcısı: Bekir ŞİŞMAN 
Meslek Komitesi Başkanı: Yusuf Ali TEKİN, 
 Başkan Yardımcısı: Musa ŞAHİN 
Meslek Komitesi Başkanı: Mehmet ÇİNİ, Başkan 
Yardımcısı: Servet KARANFİL 
Meslek Komitesi Başkanı: Ali PERÇİN, Başkan 
Yardımcısı: Latif PULCU 
Meslek Komitesi Başkanı: İsmail Atila ÜNVER, 
Başkan Yardımcısı: Mustafa Servet ÖZÇELİK 
Meslek Komitesi Başkanı: Veli KARAKAŞ, 
Başkan Yardımcısı: Hasan Nejat PINARBAŞI 
Meslek Komitesi Başkanı: Hasan Hüseyin 
ALTINBAŞ, Başkan Yardımcısı: Mustafa 
KÜÇÜKYUMRU 
Meslek Komitesi Başkanı: Sinan SARI, Başkan 
Yardımcısı: Gülnur BAYRAKÇI 
Meslek Komitesi Başkanı: Veli BOZKIR,  Başkan 
Yardımcısı: Alper DEMİR 
olarak belirlendi. 
 
 

           12/10/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN 
VALİ TUNCAY AKKOYUN’A ZİYARET 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapılan 
seçimler sonrası göreve gelen Meclis Başkanı, 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ilk ziyaretlerini Karaman Valisi Tuncay 
Akkoyun’u makamında ziyaret ederek 
gerçekleştirdiler. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan,  Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil Evcen, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mehmet İşci, Yönetim Kurulu Sayman 
Üye Bekir Coşgun ve  Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Nuri Eren, Mustafa Hebebci, Ersin Atik ve 
Ramazan Keçili Karaman Valisi Tuncay 
Akkoyun’u makamında ziyaret ettiler. 
Ziyaretleri münasebetiyle misafirlerine teşekkür 
eden Vali Tuncay Akkoyun yeniden seçilen 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı, 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyelerini  tebrik ederek  görevlerinde başarılar 
diledi. Ziyaret hatıra fotoğrafının ardından sona                               

        13/10/2022 
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CHP HEYETİ’NDEN KTSO BAŞKANI MUSTAFA 
GÖKHAN ALKAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Karaman Milletvekili 
İsmail Atakan Ünver, Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Başkanı Mustafa Cem Kağnıcı, İlçe Başkanı Ahmet 
Recai Evcen ve beraberindeki heyet Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret 
ettiler. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Celil Evcen tarafından 
karşılanan heyet Başkanlara hayırlı olsun 
dileklerinde bulunarak yeni yönetime başarılar 
dilediler. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından 
sona erdi. 

             14/10/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI İL 
TEMSİLCİLİĞİ’NDEN BAŞKAN ALKAN’A HAYIRLI 

OLSUN ZİYARETİ 
 
Karaman Makine Mühendisleri Odası İl Temsilcisi 
Şaban Kılınç ve beraberindeki heyet Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN'ı ve Başkan Yardımcısı 
Celil Evcen’i ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerinde bulundu. Başkanlarımıza yeni 
görevinde başarılar dilediler. 
Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinden sonra 
son buldu. 
 

                       14/10/2022 
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 KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI VE 
ÜYELERİ KTSO YÖNETİMİNİ ZİYARET ETTİ 
 
 
Odamız Karaman Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Ahsen Toktay ve Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyeleri Gülnur Bayrakçı, Nagihan Kara, 
Özlem Kaynak ve Eda Keleş Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.  
Karaman  Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan 
heyet Başkan Alkan ve Yönetimine  hayırlı olsun 
dileklerinde bulunarak yeni yönetime başarılar 
dilediler. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından 
sona erdi. 
 

                       25/10/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
DAİRE MÜDÜRLERİ’NDEN KTSO BAŞKANI M. 
GÖKHAN ALKAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
SGK İl Müdürü Serdar Fındık, İŞKUR Müdürü 
Şevket Sarıkaya, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Burhan Yemiş,  İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Çalışkan, İl Sağlık Müdürü Adnan Kurşun, 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu İl Koordinatörü Özgür Öztürk, Ticaret 
İl Müdürü Adem Özcan, İl Telekom Müdürü 
Mehmet Olcar, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN'ı ve Başkan Yardımcısı Celil 
Evcen’i ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde 
bulundular. 
Başkanlarımızı tebrik eden, Müdürler 
başarılarının devamını dileyerek hayırlı 
olmasını temenni ettiler. 
Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinden sonra 
son buldu. 
 
                                                                14/10/2022 
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AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI’NDAN KTSO 
YÖNETİMİ’NE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Karaman Ak Parti İl Başkanı Abidin Çağlayan, Ak 
Parti İlçe Başkanı Mustafa Bayır, Ak Parti İl 
Kadın Kolları Başkanı Fatma Coştu ve  Belediye 
Meclisi Grup Başkan Vekili İbrahim Ayhan Şancı 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini ziyaret ettiler. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan heyet 
Başkan Alkan ve Yönetimine  hayırlı olsun 
dileklerinde bulunarak yeni yönetime başarılar 
dilediler. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından 
sona erdi. 
 

                           25/10/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR ERKAN 
KÜÇÜKBASMACI’DAN KTSO BAŞKANI M. 
GÖKHAN ALKAN VE YÖNETİMİNE ZİYARET 
 
Yeminli Mali Müşavir Erkan Küçükbasmacı 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini ziyaret ederek  hayırlı olsun 
dileklerinde bulundu.                            25/10/2022 
 

 
 

KARAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ’NDEN KTSO BAŞKANI M. GÖKHAN 
ALKAN VE YÖNETİMİNE ZİYARET 

Karaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Mustafa Selçuk ve beraberindeki heyet 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerinde bulundular.             25/10/2022 
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 KTSO ´DAN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları 
mesajda; 
“Bugün, Büyük Atatürk’ün milletimize armağan 
ettiği Cumhuriyetimizin 99. yılını coşku, mutluluk 
ve umutla kutluyoruz. Büyük kurtuluş 
mücadelesinin ardından, milletinin adını, kurduğu 
devlete veren, milletimizin hak ettiği yönetim 
biçiminin Cumhuriyet olduğunu bildiren, bu 
ülkenin yolunu çağdaş medeniyetler yolu olarak 
tüm dünyaya ilan eden, Ulu Önder Atatürk ve 
silah arkadaşlarını bir kez daha minnet ve 
şükranla anıyoruz. 
Ülkemizin aydınlık geleceği için; bugün her 
günkünden daha fazla birlik ve beraberliğe ve 
daha güçlü olmaya ihtiyacımız var; daha çok 
üretmek, kazanmak, paylaşmak, zenginleşmek ve 
gelişmek zorundayız. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ün hedeflediği, ‘muasır 
medeniyet seviyesine’ ulaşmak için, özel sektör 
olarak ekonomiye katkılarımızı ve istihdam 
sağlamadaki sorumluluklarımızı yerine getirmede 
büyük çaba gösteriyoruz ve göstermeye de devam 
edeceğiz. 
Bu düşüncelerle, Cumhuriyet Bayramının, Ulu 
Önder Atatürk’ün gösterdiği hedefe ulaşma azmini 
ve çabasını, ülkemizin aydınlık geleceği için 
kendisine şiar edinmiş büyük Milletimize kutlu 

olmasını, ülkemize ve ulusumuza mutluluk ve 
başarılar getirmesini diliyoruz.” İfadelerine yer 
verdiler. 
 

          28/10/2022 
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  İYİ PARTİ HEYETİ´DEN KTSO´YA ZİYARET 
 
İyi Parti Karaman İl Başkanı İsmet İlmi 
HATİPOĞLU, Merkez İlçe Başkanı Ahmet 
DEMİRAYAK ve Teşkilat Üyeleri odamızı ziyaret 
ettiler. 
  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
hazır bulunduğu toplantıda; Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
M.Gökhan ALKAN’a  hayırlı olsun dileklerinde 
bulunarak yeni dönemde başarılar dilediler. 
  
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ve hatıra 
fotoğrafının ardından sona erdi. 
 
 
 
 
                     01/11/2022 
 
 
 
 

 
  
KARAMAN ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI 
BİRLİĞİ HEYETİ´DEN KTSO´YA ZİYARET 
 
Karaman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin PEKOĞLU ve 
 Yönetim Kurulu Üyeleri odamızı ziyaret ettiler. 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
hazır bulunduğu toplantıda; Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
M.Gökhan ALKAN’a  hayırlı olsun dileklerinde 
bulunarak yeni dönemde başarılar dilediler. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ve hatıra 
fotoğrafının ardından sona erdi. 
 
 
    01/11/2022 
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KTSO’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ DEVAM 
EDİYOR… 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’a ziyaretler 
devam ediyor. 
Türk Hava Kurumu Karaman Şube Başkanı 
Mahmut Büyükyağcı, Odamız üyelerinden Ahmet 
Çelik,  Serbest Mali Müşavir Şeref Kuku, 
Karaman Bayındır Memur-sen İl Temsilci Başkanı 
Soner Özyavuz, İl Temsilci Sekreteri Nasıf Kaya, 
 İl Temsilci Mali Sekreteri Mehmet Kayacık ve 
Karaman Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Bayram ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'ı 
makamında ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerinde bulundular. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Alkan, nazik 
ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.                                  
                                
    02/11/2022 
 
 
 
 

 
 
SAADET PARTİSİ İL BAŞKANLIĞI’NDAN KTSO’YA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Saadet Partisi İl Başkanı Yasim Koz ve Saadet 
Partisi İl Teşkilat Üyeleri, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’a ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri tarafından tarafından karşılanan 
heyet Başkanlara hayırlı olsun dileklerinde 
bulunarak yeni yönetime başarılar dilediler. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından 
sona erdi. 
 
               08/11/2022 
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SAADET PARTİSİ İL BAŞKANLIĞI’NDAN KTSO’YA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 

 
 
    08/11/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
BAŞKANLARDAN 10 KASIM ATATÜRK´Ü ANMA 
GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı  M. 
Gökhan ALKAN 10 Kasım dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
"Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu, büyük devlet 
adamı Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün, 
aramızdan ayrılışının 84. yıldönümünde bir kez 
daha saygıyla ve rahmetle anıyoruz. 
Mustafa Kemal ATATÜRK, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kuran siyaset ve devlet adamı 
olarak tüm Türk milletinin ortak değeridir. O; 
içinde bulunduğu toplumun dinamiklerini 
yönlendirmiş, ulusal birliği sağlayarak farklılıkları 
bütünleştirmiş, her kesimden yurttaşı aynı gaye 
etrafında toplamış, bunun sonucunda da Türk 
milletini hak ettiği bağımsız ve aydınlık yarınlara 
kavuşturmuştur. Cumhuriyet döneminde hayata 
geçirilen inkılaplar ile demokratik ve modern 
Türkiye’nin temelleri atılmıştır. Bu temeller 
üzerine kurulan Türkiye Cumhuriyeti, Atatürk’ün 
öngördüğü muasır medeniyetlerin seviyesine çıkma 
yolunda kararlılıkla yürümektedir. Türkiye, her 
geçen gün geçmişinden aldığı güçle daha başarılı 
günleri yakalamakta ve geleceğe umutla 
bakmaktadır. 
Biz Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak; 
Cumhuriyetin ilkelerine bağlı, bilimi kendine ilke 
edinmiş eğitim anlayışımızla, ülkemizi hak ettiği 

Saadet Partisi İl Başkanı Yasim Koz ve Saadet 
Partisi İl Teşkilat Üyeleri, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’a ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından tarafından 
karşılanan heyet Başkanlara hayırlı olsun 
dileklerinde bulunarak yeni yönetime başarılar 
dilediler. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından 
sona erdi.  
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 çağdaş seviyelere taşımak için var gücümüzle 

çalışıyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle, milletimizin 
unutulmaz lideri, büyük komutan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, O’nun şahsında silah 
arkadaşlarını ve istiklal mücadelemizin tüm adsız 
kahramanlarını bir kez daha sevgi, saygı, rahmet 
ve şükranla anıyoruz" ifadelerini kullandılar. 
 
    10/11/2022 

 

 
        10/11/2022 

 

 
 

KTSO’YA ZİYARETLER DEVAM EDİYOR 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve  Yönetim Kuruluna ziyaretler 
devam ediyor. 
Üç dönem Oda Başkanlığımızı yapmış olan Toktay 
Oto San. Tic. Ltd. Şti. sahibi Mustafa Toktay, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerinde bulundu. 
Karaman Gökçe Köyü Muhtarı Hasan Özkan ve 
beraberindeki heyet Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı ziyaret 
ederek hayırlı olması temennisinde bulundular. 
Eski Lisanslı Harita Kadastro Bürosu (LİHKAB) 
Yetkilisi Metin Alkan, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı ziyaret 
ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu. 
Karaman Serbest Muhasebeci  Mali Müşavirler 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Karaulu ve 
Başkan Yardımcısı Ali Ankaralı Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde 
bulundular. 
KTSO Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, nazik 

AFAD İL MÜDÜRÜ VE BİLİM SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ’NDEN KTSO’YA 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Afet ve Acil Durum Başkanlığı (AFAD) 
Karaman İl Müdürü Şerife Han ve Karaman 
Valiliği Bilgi İşlem Şube Müdürü ve AFAD 
Eğitmeni Gülsine Kılınçarslan Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında  ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 
Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Bayram 
Güzel Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mehmet İşci ve Yönetim Kurulu Üyesi Nuri 
Eren’i ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde 
bulundu. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Alkan, nazik 
ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.  
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 ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi.           
 

                                                       17/11/2022 
 

 
 
ENERYA KARAMAN İŞLETME MÜDÜRÜ’NDEN 
ODAMIZA ZİYARET 
 
Karaman Enerya İşletme Müdürü Ali Değirmenci 
ve Ereğli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Ömer Eğer,  Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerinde bulundu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
KTSO Yönetim Kurulu  Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi.              
         22/11/2022  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İki dönem Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılığımızı yapmış Karaman Tanıtım 
Platformu (KARTAP) Başkanı Rıza Duru, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerinde bulundu. 
Ziyarette KARTAP Başkanı Rıza Duru tarafından 
Başkan Alkan’a toprak ve bereketi temsil eden 
Kibele Bereket Tanrısı Heykeli ve Buğdayın 
Hikayesi projesinin bir parçası olan  Karaman 
Bisküvisi hediye edildi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
KTSO Yönetim Kurulu  Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, nazik ziyaretinden dolayı KARTAP 
Başkanı Rıza Duru’ya  teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi. 
 
    22/11/2022 
 
 
 
 
 
 

 KARTAP BAŞKANI RIZA DURU’DAN BAŞKAN 
ALKAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÖLÇÜMÜ ve ENERJİ ETÜT 
HİZMETLERİ BAŞLAMIŞTIR 
 
Karaman Valiliği Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü, Konya Sanayi Odası, Konya Ovası 
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (KOP) 
ortak protokolü ile hazırlanan “KOP Enerji 
Verimliliği Mobil Etüt Aracı” projesi 
tamamlanmıştır. Proje kapsamında enerji 
verimliliği hususlarını artırmaya yönelik  enerji 
etüt hizmetleri yapılması planlanmaktadır. Tam 
kapsamlı enerji etüt ölçüm hizmetlerimizden, 
enerji etüt zorunluluğu taşıyan endüstriyel 
işletmeler, özel ticari ve hizmet binaları ile kamu 
binaları yararlanabilecektir. Zorunluluk kapsamı 
dışında kalan kuruluşlar ise talep etmesi halinde 
tam kapsamlı ya da talep edilen ölçüm hizmetinden 
faydalanabilecektir. Başvuru için ekte bulunan 
formun doldurulup bilgi@ahiturk.com.tr e-posta 
adresine gönderilmesi gerekmektedir. Başvuru 
yapan firmalarla ölçüm gereklilikleri için irtibat 
kurulacaktır. 
  
KARAMAN TİCARET ve SANAYİ ODASI 
BAŞKANLIĞI 
  
          22/11/2022 
 
 
 

 
 
BAŞKANLARDAN 24 KASIM ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik  ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN  24 Kasım Öğretmenler Günü 
nedeniyle yayınladıkları mesajda; 
“Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e 24 Kasım 1928 yılında 
‘Başöğretmen’ unvanının verilişi ile birlikte her yıl 
öğretmenler günü olarak kutlanan bu önemli 
günde tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler 
Günü’nü bir kez daha kutluyoruz. Geleceğin 
mimarı, aydınlık yarınların yol göstericisi hiç 
şüphesiz ki fedakar ve cefakar öğretmenlerimizdir. 
Temelinde emek,  özveri, sabır ve hoşgörü ile 
bedeli hiçbir maddi karşılıkla ölçülmeyecek kadar 
değerli ve saygın bir meslek olan öğretmenlik 
geleceğin inşasında en önemli hayati rolleri 
üstlenmektedir. 
Öğretmenler öğrencisine bir anne bir baba 
şefkatiyle yaklaşarak onları çağın tüm bilgi 
birikimiyle donatarak yarınlara en iyi şekilde 
hazırlamaktadır.  Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün; “Öğretmenler, yeni nesil sizin eseriniz 
olacaktır” sözü, öğretmenliğin asırlar geçse de 
toplumlar üzerindeki değerini ve önemini her 
zaman sürdüreceğinin önemli bir göstergesidir”  
Bu duygu ve düşüncelerimizle Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'e Başöğretmenlik unvanının verildiği bu 
anlamlı günde, en zor şartlarda bile bu kutsal 
görevlerini layıkıyla yerine getiren ülkemizin her 
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 köşesine ulaşarak ışık olan, eğitmeyi ve öğretmeyi 

bir ideal olarak benimseyip ülkemizi çağdaş 
medeniyet seviyesine çıkarma gayreti gösteren 
cefakar, vefakar değerli öğretmenlerimizi sevgiyle, 
saygıyla selamlıyor, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü'nü en kalbi duygularımızla kutluyoruz. 
Ayrıca bu kutsal meslek uğrunda şehit düşen 
ebediyete intikal etmiş tüm öğretmenlerimizi de 
rahmetle ve minnetle anıyoruz” dedi. 
 
                   24/11/2022 
 

  
 
 
KARAMAN DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 
 
Karaman Denetimli Serbestlik Müdürü Serdal 
Dalhan ve beraberindeki heyet Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı  makamında ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerinde bulundular. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi.                

      29/11/2022 

 

 
 
 
İŞKUR STAJ PORTALI DUYURUSU 
 
Türkiye İş Kurumu tarafından, üniversite 
öğrencilerinin ve lise son sınıf öğrencilerinin staj 
programlarına erişebilmeleri ve başvurabilmeleri 
amacıyla İŞKUR’a kayıtlı işverenlerden alınan staj 
ilanlarının internet sitesi üzerinden görülmesi için 
“Staj Portalı” oluşturularak hayata geçirilmiştir. 
  
İş gücü piyasasına daha kolay girebilme 
ve deneyim kazanma amacıyla oluşturulan, İŞKUR 
Staj Portalı hizmeti hakkında detaylı 
bilgiye https://staj.iskur.gov.tr/ adresi üzerinden 
ulaşılabilmekte olup yine aynı internet adresi 
üzerinden staj ilanlarına başvurulabilmektedir. 
  
Tüm işverenlerimize  duyurulur. 
  
İŞKUR Staj Portalına 
Giriş:  https://staj.iskur.gov.tr/  
 
              29/11/2022 
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OYAK YATIRIM TARAFINDAN ODAMIZDA 
PARA PİYASALARI VE YATIRIM ARAÇLARI 
KONUSUNDA SUNUM YAPILDI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Meclis Üyeleri ve Komite 
Üyelerimizin  katılımıyla Oyak Yatırım tarafından 
 “Para Piyasaları ve Yatırım Araçları ” konusunda 
sunum yapıldı 
Oyak Yatırım Bölge Müdürü Ceyhun Ceyhan, 
 Şube Müdürü Volkan Güngör ve Müdür Evren 
Ergün sunumuyla para piyasaları ve   yatırım 
araçları konusunda üyelerimizi bilgilendirdi. 
Toplantı sonunda soru cevap bölümüne geçilerek 
üyelerimizden gelen sorular Oyak Yatırım 
Yetkilileri tarafından cevaplandı.     
   
 
             30/11/2022 
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BAŞKANLARDAN 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER 
GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan ALKAN 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda; 
“Engelli bireylerin toplumsal hayatta varlık 
gösterebilmeleri, ortak sağduyu ile gerçekleşecek 
ve toplumu zenginleştirecek bir unsurdur. 
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya 
Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık, bu 
sağduyunun ortaya çıkması ve engelli bireylere 
yönelik toplumsal bilinç ve farkındalığın artması 
için önemli bir gündür. Engelli bireylere dönük 
gerçekleştirilecek her türlü çalışma, fırsat eşitliğini 
arttırarak engelli bireylerin toplumsal 
hizmetlerden en az engelli olmayan bireyler kadar 
faydalanabilmesini sağlayacağı için ülkemizi de 
çağdaş toplumlar seviyesine çıkaracak en önemli 
özelliklerden biri olacaktır. Maalesef dünyamızda 
hızla bozulan çevre dengesi, genetiği değiştirilmiş 
gıdalar, iş ve trafik kazaları ve artan çevre 
kirliliğinin doğal sonucu olarak her yıl engelli 
sayısı da hızla artmaktadır. Unutmayalım ki 
hepimiz potansiyel bir engelli adayıyız.  Önemli 
olan toplum olarak bu durumu kabullenmek, 
engellilerin yaşam koşullarını göz önünde 
bulundurarak onlara yönelik girişim ve çabaları 
ortaya koyabilmektir. Engellilerimizi anlamak, 
anlatmak, duygularına tercüman olmak, 

sorunlarına çözüm bulmak, sosyal hayatımızla 
kaynaştırmak, duygusal ve sosyal gelişmelerine 
katkıda bulunmak, dayanışmalarını geliştirmek, 
günlük yaşamlarını kolaylaştırmak, hayatlarını 
anlamlı hale getirmek hepimizin görevidir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü vesilesiyle engelli 
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini 
geliştirebilmeleri ve kimseye muhtaç olmadan 
yaşamlarını sürdürebilmeleri konusunda oluşan 
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla 
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler. 
 

           02/12/2022 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN 
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 
BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan 
Yardımcısı Sinan Biçer, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Meclis Üyeleri ve Odamız Genel Sekreteri Ayşegül 
Koçak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında 
ziyaret etti. 
Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni 
dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı 
olsun dileklerini iletti. 
Heyet daha sonra TOBB Başkanı ile; finansmana 
erişimde yaşanılan problemler, kıdem tazminatı 
desteği, KGF destekleri konusunda istişareler 
yapıldı. Ziyaret günün anısına TOBB Başkanı 
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 Rifat Hisarcıklıoğlu'na hediye takdimi ile sona 

erdi. 
 

          05/12/2022 
 

 

 
 
KTSO’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetimine 
ziyaretler devam ediyor. 
Karaman Defterdarı Yüksel Ertekin ve Vergi 
Dairesi Müdürü Kemal Gökbayrak Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan'ı ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimizi  ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerinde bulundular. Başkan Alkan  ve 
Yönetim Kurulu Üyelerine yeni görevlerinde 
başarılar dilediler. 
Karaman Ziraat Bankası Pirireis Şubesi Müdürü 
Ali Kahveci ve Ticari Müşteri İlişkileri Yetkilisi 
Zeynel Küçüksümbül Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası  Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan'ı ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi  ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri nazik 
ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi. 
 

                     06/12/2022 

 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 10 
ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN 10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. 
“İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nin 
Birleşmiş Milletler Genel Kurul Toplantısında 
kabul edildiği “10 Aralık 1948” tarihinden itibaren 
her bireye düşen görev ve sorumlulukların 
hatırlatılarak insan hak ve özgürlüklerine karşı 
duyarlılığın arttırılması için Dünya İnsan Hakları 
Günü’nün  74. yıl dönümünü kutlamaktayız. İnsan 
onuru ve eşitlik, insan hakları fikrinin merkezinde 
yer alan iki temel değerdir. Bütün insanların eşit 
olması, insan haklarını evrensel kılar, insan hakları 
daha iyi ve onurlu bir yaşam için gerekli olan temel 
standartlar tanımlandığında anlaşılabilir. 
İnsan haklarının korunması ve geliştirilmesi, 
demokratik bir rejimin vazgeçilmez öğeleridir. 
Demokratik rejimin sağlam temeller üzerinde 
yükselmesinde, insan haklarına saygıya verilen 
önem belirleyici bir role sahiptir. Bir ülkede insan 
hakları alanındaki gelişme, toplumsal ve kültürel 
alandaki gelişmelerin de ön koşullarından biridir. 
Bu duygu ve düşünceler içerisinde  her alanda 
insan haklarının ön planda tutulduğu ve 
korunduğu güvenli bir geleceğe ulaşma arzusuyla, 
Dünya İnsan Hakları Günü’nü tebrik ediyor, 
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 bütün Türk Milletine  sağlık, huzur ve mutlu 

yarınlar getirmesini diliyoruz” dediler. 
 

                   09/12/2022 
 

 

 
 
CHP KADIN KOLLARI BAŞKANI AYLİN NAZLIAKA 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Genel 
Başkanı Aylin Nazlıaka, CHP Karaman  İl Başkanı 
Mustafa Cem Kağnıcı, İlçe Başkanı Ahmet Recai 
Evcen ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret 
ederek Kadın girişimcilerimiz ile  istişare ettiler. 
Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Genel 
Başkanı Aylin Nazlıaka ve beraberindeki heyeti 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Ahsen Toktay ve Kadın Girişimci Kurulu 
üyelerimiz ağırladılar. 
 

 
                          14/12/2022 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
KURUMSAL KARBON AYAK İZİ VE SERA GAZI 
SINIRLANDIRILMASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
EĞİTİMİ 
 
Sayın Üyemiz, 
Konya Karbon Sertifikasyon A.Ş. ve Carbonplus+ 
tarafından  odamız ev sahipliğinde  20 Aralık 2022 
Salı günü 10:00 – 12:00 saatleri arasında Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası  Toplantı Salonunda 
“Kurumsal Karbon Ayak İzi ve Sera Gazı 
Sınırlandırılması Hakkında Bilgilendirme 
Eğitimi” düzenlenecektir. 
Bilgilerinize sunar, tüm üyelerimizin katılımlarını 
bekleriz.        
Eğitim İçeriği : 
§  Yeşil Mutabakat Nedir? 
§  Hedefleri Nedir ve Kimleri, Kapsar? 
§  Sanayiciyi Sınırda Bekleyen Uygulama nedir? 
§  Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Nasıl 
Çalışacak? 
§  Karbon Ayak izi Nedir, Hedefleri Nelerdir? 
§  Karbon Ayak İzinin Sanayi İçin Önemi Nedir? 
§  Kimler Karbon Ayak İzini Hesaplamalıdır? 
§  Karbon Ayak İzini Nasıl Hesaplamalıyız, 
CarbonPlus Neleri Kapsıyor? 
§  Türkiye’nin Adaptasyon Süreci Nasıl Olacak? 
AB Döngüsel Ekonomi Eylem Planı ve Sektörler      
  
                                                                     14/12/2022 
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SAADET PARTİSİ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 
 
Saadet Partisi Mersin Bölgesi Genel İdare Kurul 
Üyesi Soner Çontar, Saadet Partisi Karaman İl 
Başkanı Yasim Koz ve Saadet Partisi İl Teşkilat 
Üyelerinden oluşan heyet Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerini 
ziyaret ettiler. 
Ziyarette ülkemiz ve bölgemizin sorunları 
hakkında karşılıklı görüş alışverişi yapıldı. KTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri nazik ziyaretlerinden 
dolayı kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından 
sona erdi. 
  
 

            15/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KARAMAN EKŞİKARA ÜZÜMÜ ARTIK COĞRAFİ 
İŞARETLİ… 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, tescil ettirdiği 
Karaman değerlerine bir yenisini daha ekleyerek,  
Karaman Ekşikara Üzümü coğrafi işaret tescilini 
de şehrimize kazandırdı.  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, şehre özgü 
değerlere sahip çıkmaya, şehirle bütünleşmiş 
ürünlerin kalitesini güvence altına almaya devam 
ediyor. KTSO’nun çalışmaları ve başvurusu 
neticesinde, Türk Patent ve Marka Kurumu 
tarafından Karaman Ekşikara Üzümü tescil edildi. 
28/12/2021 tarihinde KTSO tarafından yapılan 
başvuru neticesinde, 01.09.2022 tarihli ve 132 sayılı 
Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı 
Bülteninde ilan edilmiş, 3 aylık itiraz süresi 
sonunda, 08.12.2022 tarihinde tescili yapılmış ve 
15.12.2022 tarihi itibari ile yayımlanmıştır. 
Karaman Ekşikara Üzümü’nün coğrafi işaretinin 
ilimize kazandırılması hakkında değerlendirmede 
bulunan KTSO Yönetim Kurulu  Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, şehirle özdeşleşmiş bir ürünün 
daha tescilini gerçekleştirmekten mutluluk 
duyduklarını kaydetti. “Karaman’ın ilk coğrafi 
işaretli ürünü olan Karaman Divle Obruğu Tulum 
Peyniri’nden sonra oda olarak 2. Coğrafi 
İşaretinde alınmasının gururunu yaşıyoruz. 
KTSO’nun Karaman’a özgü değerlerini korumak, 
isimlerini ve geleceklerini güvence altına almak 
için tescil çalışmalarına oda yönetimi olarak önem 
verildiğini belirten Alkan, Karaman Divle Obruğu 
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 Tulum  Peynirine alınan coğrafi işaret sonrasında; 

bölge üreticisinin gelirinin, bölgedeki hayvan 
varlığının, bu konu ile ilgili ticaret hacminin 
artmasının yanı sıra Karamanın tanıtımı 
noktasında sağladığı katkılar somut şekilde 
görülmüş ve bu türde coğrafi işaretli ürünlerin 
artmasının sağlayacağı katkılar gözetilerek 
çalışmalarımız devam etmiş ve etmektedir. Son 
aylarda Sayın Valimiz Tuncay Akkoyun’un da bu 
konudaki hassasiyeti ve gayretleri sonucu 2022 yılı 
en çok başvuru yapan il olmamız gelecekte coğrafi 
işaret sayısında hak ettiğimiz sıralamada yer 
alacağımız konusunda umutlandırmaktadır. Bu 
vesile ile kendilerine gayretlerinden dolayı 
teşekkürlerimi arz ediyorum. Odamızın başvurusu 
ile 2 adet, Ermenek Belediyemizin başvurusu ile 1 
adet olmak üzere, ilimizin toplamda 3 adet olan 
coğrafi işaret tescilinin, 2023 yılında artarak 
devam etmesi ve ilimizde bulunan tüm kurum ve 
kuruluşların bu konudaki başvurularında 
“Karaman” vurgusu ile çalışmalar yapmasını 
arzulamaktayız. 
Karaman Ekşikara Üzümü Coğrafi İşaretimizin 
İlimize hayırlı olmasını temenni eder; emeği geçen 
tüm arkadaşlarıma, Türk Patent ve Marka 
Kurumuna teşekkür ederim” ifadelerine yer 
verdi.   
 

            19/12/2022 
 
 
 
 

 
 

 
 
KURUMSAL KARBON AYAK İZİ VE SERA GAZI 
SINIRLANDIRILMASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
EĞİTİMİ ODAMIZDA DÜZENLENDİ 
 
Konya Karbon Sertifikasyon Proje Geliştirme A.Ş. 
ve Carbonplus+ tarafından odamız ev sahipliğinde 
“Kurumsal Karbon Ayak İzi ve Sera Gazı 
Sınırlandırılması Hakkında Bilgilendirme Eğitimi 
düzenlendi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Karadağ 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplantıya Kurum 
müdürleri, kurum personelleri ve üyelerimiz 
katılım sağladı. 
Konya Karbon Sertifikasyon A.Ş Eğitim 
Danışmanı Hande Beyza Tekelioğlu sunum yaptığı 
eğitimde, Yeşil Mutabakat kapsamında başta 
ihracatçı firmalarımızın ihtiyaç duyacağı karbon 
ayak izinin hesaplanması ve sınırda karbon 
düzenlenmesi hakkında bilgiler verildi. 
Eğitim sonunda soru-cevap bölümüne geçilerek 
Eğitim Danışmanı Hande Beyza Tekelioğlu 
tarafından katılımcıların soruları cevaplandırıldı. 
Eğitime katılım sağlayan üyelerimize teşekkür 
ederiz. 
 
                                                                 20/12/2022 
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MEVLANA KALKINMA AJANSI’DAN BAŞKAN 
ALKAN’A ZİYARET 
 
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan 
Bostancı ve Karaman Mevka Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Doğan Ali Onuralp,  KTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Mevka  Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 
Ziyarette  Mevka’nın desteğiyle mevcut devam 
eden projeler ve 2023 yılında birlikte yürütülecek 
 projeler konusunda görüş alışverişi yapıldı. 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Alkan,  nazik 
ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.        
 

            21/12/2022 
 
 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
PERSONEL ALIMI İLANI - MAKİNE MÜHENDİSİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde 4857 
Sayılı İş Kanunu hükümleri çerçevesinde görev 
yapmak üzere iline ve ülkesinin kalkınmasına 

hizmet etmeye gönüllü, dış dünya ile iletişime açık 
ve kendine güvenen, başarma azmine sahip, 
çevresindeki olaylara duyarlı, farkındalık ve fark y
aratma düzeyi yüksek, öğrenmeye ve kendisini yeti
ştirmeye açık, sorumluluk alabilen, yenilikçi, 
yaratıcı, çözüm odaklı, analitik ve 
stratejik düşünme becerisine sahip, değişen çalışma
 şartlarına uyum sağlayabilen, insan ilişkileri, kend
ini ifade yeteneği ve iletişim becerileri güçlü, 
organizasyon ve yönetim becerisine 
sahip, çağın gerektirdiği bilgi sistem/donanımlarını
 kullanma ve uygulama yeteneklerine sahip, görev 
verilecek her birimde şartsız görev yapmayı kabul 
edecek aşağıda belirtilen şartları taşıyan sözleşmeli 
2 (iki) adet Makine Mühendisi alımı yapılacaktır. 
Aşağıda açıklanan başvuru şartlarını taşıyan 
kişilerin,  30/12/2022 cuma günü saat 
17.00’e kadar, şahsen el yazısı ile yazılmış bir 
dilekçe ekinde fotoğraflı CV ve aşağıdaki belgelerle 
birlikte Oda Genel Sekreterliği’ne yapılması 
gerekmektedir 
  
A-)Alınacak Personelde Aranacak Genel Şartlar : 
·         Biri 30 yaşından diğeri 35 yaşından gün 
almamış olmak, 
·         Üniversitelerin Makine 
Mühendisliği bölümünden mezun olmak. 
·         En az 2 yıllık iş tecrübesine sahip olmak 
·         Bilgisayar kullanabilmek, Microsoft Office p
rogramlarına hâkim olmak, 
·         İngilizce bilmek, (2.dil tercih sebebidir) 
·         Adaylar için askerliğini tamamlamış olmak, 
·         Sağlık sorunu olmayan 
·         Takım çalışmalarında etkin 
·         İleri düzeyde raporlama deneyimine sahip 
·         Sürücü belgesi sahibi 
·         Seyahat engeli olmayan 
·         Karaman ilinde ikamet eden 
Not : Personel alımı konusunda Oda Yönetim 
Kurulu yetkili olup, bu ilanı sürdürmek, 
iptal etmek veya ilanda geçen özellikleri değiştirme
k hakkı Oda Yönetim Kurulunun inisiyatifindedir. 
Başvuruda İstenilen Belgeler: 



 

                                                                                                                                  

                                         

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   7 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                    

Aralık Ayı Bülteni 
 
 1.  Tahsil Belgesi 

Fotokopisi (Diploma) ve sertifikalar, 
2.  Nüfus Cüzdanı Sureti veya fotokopisi, 
3.  İkametgâh Belgesi, 
4.  Sağlık Raporu 
5.  Adli Sicil Belgesi 
6.  2 Adet vesikalık fotoğraf, 
7.  Varsa daha önce çalıştıkları yerlerden temin 
edecekleri bonservisleri veya hizmet 
belgeleri ile Tercih sebebi olabilecek konularla ilgil
i diğer belgelerin, sertifikaların aslı veya fotokopisi. 
8.  Detaylı özgeçmiş, 
 

             23/12/2022 
 

 
 

  
 
KARAMAN SİGORTA ACENTELERİ BİRLİĞİ 
İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLEDİ 
 
Karaman Sigorta Acenteleri Birliği (KARSAB), 
üye acentelerin katılımıyla Demosan Otel’de 
kahvaltılı toplantıyla bir araya geldi. 
Sigorta acentelerini bir çatı altında toplayıp 
sektörel birlik oluşturma gayesindeki KARSAB 
Karaman’da faaliyet gösteren sigorta acentelerini 
bir araya getirerek, sektörel birliğin, iletişimin ve 
dayanışmanın sağlanması, yaşanılan sorunlar ve 
çözüm önerileri ile ilgili yetkili kuruluşlarla iletişim 
sağlanması vb. konularda hizmet amacıyla 

oluşturulan bu birlikteliğin tanıtılması ile ilgili 
kahvaltılı toplantıya,  Meclis Başkanı Ahmet Çelik, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, 
SAİK İl Temsilcisi Hüseyin Deniz, Meclis Üyemiz 
M. Erman Koyuncu, Oda Personelimiz Behiye 
Soytürk’de katıldı. 
Başkanımız katılım sonrasında yapılan tanıtım ve 
bilgilendirme toplantısında yaptığı konuşmada; 
TOBB ve Oda olarak sektörün gelişimi, toplum 
tarafından tanınırlığı ve hizmet kalitesinin artması, 
oturması, bir yasal mevzuat çerçevesinde ilerlemesi 
hususlarında çalışmalar yapıldığı, bu yeni 
oluşumun başından beri kendisi tarafından takip 
edildiği ve desteklendiği, KARSAB’ın sektör 
çalışanlarına ve ilimize hayırlar getirmesi 
umuduyla başarı dileklerini iletti. 
Konuşmalar sonrasında Mobil Asistan Şirketinin 
yapmış olduğu sunumla program sona erdi 
 

        27/12/2022 
 

 
 

BAŞKANLAR´DAN YENİ YIL MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı  M. 
Gökhan ALKAN yeni yıl dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Başkanlar  yayınladıkları mesajda; 
"Acısıyla, tatlısıyla 2022 yılını geride bırakıp, 
2023’ün  sayfalarını açmaya başlıyoruz. Şuna 
inanıyoruz ki, "güçlü" ve "mutlu" olmaya giden 
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 yol; ekonomi başta olmak üzere hayatın her 

alanında birlik ve beraberlikten, birbirimizi 
anlamaktan ve sevmekten geçiyor. Aynı zamanda 
ülkemizin geleceğine; iyiye, doğruya, güzele dair 
hayallerimiz, ümitlerimiz her türlü karanlığı yok 
edecek kadar büyük ve güçlüdür. Bu inançla, 
aydınlıklara yürüdüğümüz sürece yolumuz daima 
açık olacaktır. 
Biz iş dünyası olarak ülkemizin yarınlarından 
umutluyuz. 2023 yılının birbirimizi daha fazla 
anlayabildiğimiz, daha çok sevebildiğimiz, 
hoşgörüyle ve başarılarla dolu olmasını arzu 
ediyor, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
 herkese sağlık, huzur ve mutluluklar getirmesini 
diliyoruz. 
Bu duygu ve düşüncelerle, 2023  yılının başta 
Karaman olmak üzere tüm Türkiye'ye refah, 
huzur, esenlik ve bereket getirmesini diliyoruz” 
ifadelerine yer verdiler. 
 
                                                                 30/12/2022 
 
 

 
 
 

 
 

 
                      
 
 

 
 



 

 

                                                                                                                                                   

 


